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34. 
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 37. 

člena zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin in 81. člena statuta občine Kamnik 
(Uradni, vestnik občine Kamnik, št. 5-31/64, 
10-75/65, 10-42/68 in 12-51/68) na 21. seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28. 1. 
1969 sprejela 

O D L O K 
o določitvi volilnih enot za volitve odbornikov 

in števila odbornikov, k i se volijo v vsaki 
volilni enoti v občinsko skupščino v Kamniku 

1. člen 
Za volitve odbornikov v občinski zbor se do­

ločijo na območju občine Kamnik naslednje vo­
lilne enote, v katerih se voli po en odbornik ob­
činskega zbora in sicer: 

1. VOLILNA ENOTA št. 1, obsega naselja: 
Motnik, Zgornji Motnik, Bela, Špitalič, Okrog 
pri Motniku in Zajasovnik; 

2. VOLILNA ENOTA št. 2, obsega naselja: 
Zg. Tuhinj, Cirkuse v Tuhinju, češnjice v Tuhi­
nju, č rn i vrh v Tuhinju, Golice, Liplje, Mal i 
hrib, Veliki hrib, Laze v Tuhinju in Stara Sela; 

3. VOLILNA ENOTA št. 3, obsega naselja: 
Šmartno v Tuhinju, Gabrovnica, Gradišče v Tu­
hinju, Kostanj, Laseno, Mali Rakitovec, Pšajno-
vica, Stebljevek, Veliki Rakitovec, Sidol, Buč, 
Hruševka, Podbreg, Praproče v Tuhinju in Ravne 
pri Smartnem; 

4. VOLILNA ENOTA št. 4, obsega naselja: 
Srednja vas pri Kamniku, Loke v Tuhinju, Pir-

sevo, Potok, Snovik, Vaseno, Bela peč, Markovo, 
Podhruška, Poljana, Rožično, Sela, Sovinja peč, 
Studenca, Trobelno, Znojile in Zube jevo; 

5. VOLILNA ENOTA št. 5, obsega naselja: 
Nevlje, Briše, Hrib pri Kamniku, Olševek, Po-
reber, Tučna, Vi r pri Nevljah in Vrhpolje pri 
Kamniku; 

6. VOLILNA ENOTA št. 6, obsega: Mekinje, 
jugovzhodno od Polčeve poti in južno od samo­
stana; 

7. VOLILNA ENOTA št. 7, obsega naselja: 
Mekinje, severno od Polčeve poti vključno sa­
mostan, Jeranovo, Zduša in Podjelša; 

8. VOLILNA ENOTA št. 8, obsega naselja: 
Godič, Kršič, Brezje nad Kamnikom in Vodice 
nad Kamnikom; 

9. VOLILNA ENOTA št. 9, obsega naselja: 
č rna pri Kamniku, Krivčevo, Potok v črni , Pod-
studenec, Zaga, Smrečje v črni , Kališe, Zavrh 
pri Črnivcu, Podlom in Gozd; 

10. VOLILNA ENOTA št. 10, obsega naselja: 
Stahovica, Klemenčevo, županje njive, Kamni­
ška Bistrica, Okroglo in Zakal; 

11. VOLILNA ENOTA št. 11, obsega naselja: 
Stranje — Zgornje in Spodnje, Kregarjevo, Stol-
nik, Zagorica nad Kamnikom; 

12. VOLILNA ENOTA št. 12, obsega naselja: 
Tunjice, Tunjiška Mlaka in Laniše; 

13. VOLILNA ENOTA št. 13, obsega naselja: 
Gmajnica, Gora pri Komendi, Komendska Do­
brava, Mlaka in Podboršt; 

14. VOLILNA ENOTA št. 14, obsega naselja: 
Nasovče, Breg pri Komendi, Klanec in Potok pri 
Komendi; 

15. VOLILNA ENOTA št. 15, obsega naselji: 
Komenda in Križ; 

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj, Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

16. VOLILNA ENOTA št. 16, obsega naselja: 
Moste, Suhadole in Žeje pri Komendi; 

17. VOLILNA ENOTA št. 17, obsega naselje: 
Podgorje; 

18. VOLILNA ENOTA št. 18, obsega naselje: 
Šmarca; 

19. VOLILNA ENOTA št. 19, obsega neselja: 
Spodnje Palovče, Zgornje Palovče, Rudnik pri 
Radomljah, Velika Lasna, Vranja peč, Volčji 
potok in Trobelno; 

20. VOLILNA ENOTA št. 20, obsega del me­
sta Kamnik, k i ga sestavljajo: Duplica, Bakov-
nik, Ulica Matije Blejca, Prvomajska, Bakovni-
ška, Mengeška in Bazoviška ulica; 

21. VOLILNA ENOTA št. 21, obsega del me­
sta Kamnik, k i ga sestavljajo: Perovo, Pot 27. 
julija, Kovinarska cesta in Podlimbarskega pot; 

22. VOLILNA ENOTA št. 22, obsega del me­
sta Kamnik, ki ga sestavljajo: Zaprice, Zupan­
čičeva., Streliška, Kranjska, Kajuhova ulica in 
del Ljubljanske ceste do odcepa Kovinarske ce­
ste; 

23. VOLILNA ENOTA št. 23, obsega del me­
sta Kamnik, ki ga sestavljajo sledeče ulice: V i l ­
ka Rožiča, Vegova, Jurčičeva, Trdinova, Miklav-
čičeva, Čopova, Kersnikova, Rozmanova, Jen­
kova, Mlakarjeva, Aškerčeva, Svetčeva, Podgor­
ska, Ogrinčeva, Murnova, del Ljubljanske ceste, 
Ljudevita Stiasnvja, Fortunata Berganta, Franca 
Pirca, Andreja Smolnikarja, Frana Albrehta in 
Jakoba Zupana; 

24. VOLILNA ENOTA št. 24, obsega del me­
sta Kamnik, k i ga omejuje: Šutna, Kidričeva, 
Kolodvorska, Sadnikarjeva, Petruškova in Us­
njarska cesta; 

25. VOLILNA ENOTA št. 25, ki obsega del 
mesta Kamnik, k i ga omejuje: Novi 8 , trg, Mai­
strova, Gregorčičeva in šlandrova ulica; 

26. VOLILNA ENOTA št. 26, k i obsega del 
mesta Kamnik, k i ga omejujte: Titov trg, Trg 
svobode, Japljeva, Prešernova, Parmova in Tom« 

1 C ? 7 a VOLILNA ENOTA št. 27, k i obsega del 
mesta Kamnik, k i ga omejuje: Trg talcev, Me­
dvedova, Zebljarska ulica in Fužine; 

28. VOLILNA ENOTA št. 28, ki obsega del 
mesta Kamnik, ki ga omejuje: Levstikova, Kette­
jeva ulica, Tunjiška cesta, Pot na Poljane, Ko-
šiše in Zale. 

2. člen 
Za volitve odbornikov v zbor delovnih skup­

nosti se določijo na območju občine Kamnik na­
slednje volilne enote, v katerih se voli po en 
odbornik in sicer: 

A) V SKUPINI GOSPODARSTVA: 
1. VOLILNA ENOTA št. 1, obsega del de­

lovne organizacije Industrije pohišlva »Stol« 
Kamnik; 

2. VOLILNA ENOTA št. 2, obsega del de­
lovne organizacije industrije pohištva »Stol« 
Kamnik; 

3. VOLILNA ENOTA št. 3, obsega del de­
lovne organizacije industrije pohištva »Stol« 
Kamnik; 

4. VOLILNA ENOTA št. 4, obsega delovni 
kolektiv obrtnega podjetja »Sloga« Moste, lon­
čarske zadruge Komenda, tovarne pogrebne op­
reme »Menina« Kamnik, mizarske delavnico 
Motnik, PTT Komenda in Motnik; 

5. VOLSLNA ENOTA št. 5, obsega del de-
lovne organizacije tovarne kovinskih izdelkov 
in livarne »Titan« Kamnik; 

6. VOLILNA ENOTA št. 6, obsega del de­
lovne organizacije tovarne kovinskih izdelkov 
in livarne »Titan« Kamnik; 
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7. VOLILNA ENOTA št. 7, obsega del delov­
ne organizacije tovarne kovinskih izdelkov in 
livarne »Titan« Kamnik; 

8. VOLILNA ENOTA št. 8, obsega delovno 
organizacijo tekstilno tovarno »Svilanit« Kam­
nik; 

9. VOLILNA ENOTA št. 9, obsega delovno 
organizacijo industrijski kombinat »Svit« Kam­
nik; 

10. VOLILNA ENOTA št. 10, obsega del de­
lovne organizacije podjetja «*Camnik« v Kamni­
ku; 

11. VOLILNA ENOTA št. 11, obsega del de­
lovne organizacije podjetja »Kamnik« v Kamni­
ku; 

12. VOLILNA ENOTA št. 12, obsega delovni 
organizaciji SGP »Graditelj« Kamnik in SGP 
»Projekt« Kranj, PE Kamnik; 

13. VOLILNA ENOTA št. 13, obsega delovne 
organizacije: obrtno montažno podjetje »Al-
prem« Kamnik, obrtno montažno podjetje »Zar­
ja« Kamnik in delovno organizacijo tovarno 
kovanega orodja Kamnik; 

14. VOLILNA ENOTA št. 14, obsega delovno 
organizacijo tovarno usnja Kamnik; 

15. VOLILNA ENOTA št. 15, obsega delovno 
organizacijo rudnik kaolina črna; 

16. VOLILNA ENOTA št. 16, obsega delovne 
organizacije: obrtno podjetje »Usluga« Kamnik, 
komunalno podjetje Kamnik, kreditna banka in 
hranilnica Ljubljana — podružnica Kamnik, 
služba družbenega knjigovodstva — podružnica 
Kamnik, železniško transportno podjetje Ljub­
ljana — Kamnik, P IT Kamnik, Šmartno ter 
Stahovica, »Ljubi jana-transport« — enota Kam­
nik, tekstilni inštitut Maribor — eksperimental­
na tkalnica Kamnik; 

17. VOLILNA ENOTA št. 17, obsega delovne 
organizacije: trgovsko podjetje »Kočna« Kam­
nik, »Prehrana« Ljubljana — prodajalna Kam­
nik, »Petrol« Ljubljana — prodajalna Kamnik, 
»Planika« Kranj — prodajalna Kamnik, »Tobak« 
Ljubljana — prodajalna Kamnik, »Borovo« Bo­
rovo — prodajalna Kamnik, »Peko« Tržič — pro­
dajalna Kamnik, »Koteks-Tobus« Ljubljana — 
zbirališče Kamnik, železničarski dom Kisovec, 
»Vinogradar« Vis — prodajalna Kamnik, držav­
na založba Slovenije — prodajalna Kamnik, za­
družna klet Vipava — prodajalna Kamnik, ko­
munalni zavod »Velika planina« Kamnik. 

18. VOLILNA ENOTA št. 18, obsega delovne 
organizacije: Živilska industrija Kamnik, »Lju­
bljanske mlekarne« — prodajalna Kamnik, pod­
jetje »Meso« Kamnik, slaščičarna in pekarna 
»Vesna« Kamnik, gostinska podjetja in gostišča: 
»Planinka« Kamnik, Domžalski dom« na Veliki 
planini, hotel »Simnovec« na Veliki planini, »Pri 
Grogu« Kamnik, zavod za zaposlovanje invali­
dov in drugih oseb Kamnik, »Varnost« Ljublja­
na — enota Kamnik, delavski dom Kamnik, 
»Dinos« — DE Kamnik, »Elektro« Kamnik, de­
lovna organizacija »šumi« Ljubljana, delovna 
enota Kamnik, poljoprivredni kombinat Križev­
ci — poslovna enota Kamnik, stanovanjsko pod­
jetje Kamnik. 

19. VOLILNA ENOTA št. 19, obsega zasebne 
obrtnike in gostilničarje, (člane gospodarske 
zbornice na območju občine Kamnik in pri njih 
zaposlene delavce; 

20. VOLILNA ENOTA št. 20, obsega delovne 
organizacije kmetijstva in gozdarstva: zaposle­
ne v »Arborctumu« Volčji potok, gozdno gospo­
darstva Ljubljana — obrat Kamnik, veterinai-
ski zavod Kamnik, zavod za gojitev divjadi »K<>-
zorog« Kamnik, Agrokombinat »Emona« Ljublja­
na — obrate na območju občine Kamnik, bio­
tehnično fakulteto Ljubljana — poslovna enota 
Križ in njihove kooperante. 

B) V SKUPINI PROSVETE IN K U L T U R E : 
21. VOLILNA ENOTA št. 1, obsega delovne 

organizacije: osnovna šola »Frana Albrehta« 
Kamnik in podružnične šole Nevlje, Mekinje, 
Tunjice, Vranja peč in Duplica; 

22. VOLILNA ENOTA št. 2, obsega delovne 
organizacije: osnovna šola »Toma Brejca« Kam­
nik in podružnične šole Loke, Sela, Šmartno, Zg. 
Tuhinj, Špitalič in Motnik; 

23. VOLILNA ENOTA št. 3, obsega delovne 
organizacije: gimnazija Kamnik, osnovna šola 
Moste-Komenda, Stranje s podružnično šolo 
Gozd, ljudska knjižnica Kamnik, Muzej Kamnik, 
delavska univerza Kamnik in glasbena šola 
Kamnik. 

C) V SKUPINI ZDRAVSTVA IN 
SOCIALNEGA VARSTVA: 

24. VOLILNA ENOTA št. 1, obsega delovno 
organizacijo zdravstveni dom Domžale — de­
lovna enota Kamnik (zdravstveni dom Kamnik); 

25. VOLILNA ENOTA št. 2, obsega delovno 
organizacijo zavod za usposabljanje invalidne 
mladine Kamnik; 

26. VOLILNA ENOTA št. 3, obsega delovne 
organizacije: lekarna Kamnik, zavod za zapo­
slovanje delavcev Ljubljana — ekspozitura Kam­
nik, komunalni zavod za socialno zavarovanje 
Ljubljana — podružnica Kamnik, otroški vrtec 
»Antona Medveda« Kamnik, dijaški dom Kam­
nik; 

Č) V SKUPINI D E L O V N I H LJUDI V 
DRŽAVNIH ORGANIH, DRUŽBENIH 
ORGANIZACIJAH IN DRUŠTVIH: 

27. VOLILNA ENOTA št. 1, obsega delovne 
organizacije: skupščina občine Kamnik, krajev­
na skupnost Kamnik in organ za kaznovanje 
prekrškov Kamnik; 

28. VOLILNA ENOTA št. 2, obsega delovne 
organizacije: občinsko sodišče Kamnik, občinski 
komite ZKS Kamnik, občinska konferenca 
SZDL Kamnik, občinski sindikalni svet Kamnik, 
postaja milice Kamnik, planinsko društvo Kam­
nik, planinsko društvo Ljubi jana-Matica — 
dom v Kamniški Bistrici, avto-moto društvo 
Kamnik. 

3. člen 
Volitve odbornikov v občinski zbor in zbor 

delovnih skupnosti se bodo opravile v vseh vo­
lilnih enotah v skladu z zakonom o volitvah od­
bornikov občinskih skupščin. 

4 člen 
Z objavo tega odloka preneha veljati odlok o 

določitvi volilnih enot za volitve odbornikov in 
števila odbornikov, ki se volijo v vsaki volilni 
enoti v občinsko skupščino v Kamniku (Uradni 
veslnik občine Kamnik št. 1-6/67). 

5. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku Gorenjske. 
številka: 020-22/69-1 
Kamnik, dne 29/1-1969 

Predsednik 
Vtn^o Gobec 1. r. 

35. 
Skupščina občine Kamnik je na podlogi 37. 

člena zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin in 81. člena statuta občine Kamnik 
(Uradni vestnik občine Kamnik št. 5-31 /64, 
10-75,65, 10-42/68 in 12-51/68) na 21. seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28. 1. 1969 sprejela 

O D L O Č B O 
O določitvi območij zborov volivcev za volitve 

odbornikov občinske skupščine Kamnik 

I. 
Za volitve odbornikov OBČINSKEGA ZBORA 

se določijo naslednja območja zborov volivcev 
na območjih posameznih volilnih enot in sicer: 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 1: 
1. zbor volivcev za naselja: Motnik, Zg. Mot­

nik in Zajasovnik; 
2. zbor volivcev za naselja: Špitalič, Bela in 

Okrog pri Motniku. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 2: 
3. zbor volivcev za naselja: Zg. Tuhinj, Cir­

kuse v Tuhinju, Češnjica v Tuhinju, Črni vrh v 
Tuhinju, Golice, Liplje, Mali hrib. Veliki hrib, 
Laze v Tuhinju in Stara Sela. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 3: 
4. zbor volivcev za naselja: Šmartno v Tuhi­

nju, Gradišče v Tuhinju, Kostanj, Stebljevek, 
Sidol, Buč, Hruševka, Podbrcg, Praproče v Tu­
hinju in Ravne pri Šmartnem; 

5. zbor volivcev za naselja: Pšajnovica, Ga-
brovnica, Laseno, Mali in Veliki Rakitovec. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 4: 
6. zbor volivcev za naselja: Srednja vas pri 

Kamniku, Loke v Tuhinju, Piršcvo, Potok, Sno-
vik, Vaseno, Podhruška; 

7. zbor volivcev za naselja: Sela, Bela peč, 
Markovo, Studenca, Poljane, Rožično, Sovinja 
peč, Trobelno, Znojile in Žubejevo. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 5: 
8. zbor volivcev za naselja: Nevlje, Briše, 

Hrib pri Kamniku, Olševek, Poreber, Tučna, 
Vir pri Nevljah in Vrhpolje pri Kamniku. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 6: 
9. zbor volivcev za del naselja Mekinje, jugo­

vzhodno od Polčeve poti in južno od samostana. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 7: 

10. zbor volivcev za del naselja Mekinje se­
verno od Polčeve poti vključno samostan, Jera-
novo, Zduša in Podjelša. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 8: 
11. zbor volivcev za naselja: Godič, Kršič, 

Brezje nad Kamnikom in Vodice nad Kamni­
kom. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 9: 
12. zbor volivcev za naselja: č rna pri Kam­

niku, Krivčevo, Potok v črni , Podstudenec, Ža­
ga, Smrečje v črni , Kališe, Zavrh pri Črnivcu, 
Podlom in Gozd. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 10: 
13. zbor volivcev za naselja: Stahovica, Kle­

menčevo, Županje njive, Kamniška Bistrica, B i -
stričica, Okroglo in Zakal. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 11: 
14. zbor volivcev za naselja: Zgornje in Spod­

nje Stranje, Kregarjevo, Stolnik in Zagorica nad 
Kamnikom. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 12: 
15. zbor volivcev za naselja: Tunjice, Tunjiška 

Mlaka in Laniše. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 13: 

16. zbor volivcev za naselja: Gmajnica, Gora 
pri Komendi, Komendska Dobrava, Mlaka in 
Podboršt pri Komendi. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 14: 
17. zbor volivcev za naselja: Nasovče, Breg pri 

Komendi, Klanec in Potok pri Komendi. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 15: 

18. zbor volivcev za naselje Komenda; 
19. zbor volivcev za naselje Križ. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 16: 
20. zbor volivcev za naselja: Moste, Žeje pri 

Komendi in Suhadole. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 17: 

21. zbor volivcev za naselje Podgorje. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 18: 

22. zbor vc4'vcev za naselje šmarca. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 19: 
23. zbor volivcev za naselja: Spodnje in Zgor­

nje Palovče, Velika Lasna, Trobelno in Vranja 
peč; 

24. zbor volivcev za raseiji: Volčji potok in 
Rudnik pri Radomljah. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 20: 
25. zbor volivcev za del mesta Kamnik, k i ga 

obsegajo: Duplica, Bakovnik, Ulica Matije Blej-
ca, Prvomajska, Bakovniška, Mengeška in Bazo­
viška ulica. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 21: 
26. zbor volivcev za del mesta Kamnik, ki ga 

obsegajo: Perovo, Pot 27. julija, Kovinarska ce­
sta in Podlimbarskega pot. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 22: 
27. zbor volivcev za del mesta Kamnik, k i 

ga obsegajo: Zaprice, Župančičeva, Streliška, 
Kranjska in Kajuhova ulica ter del Ljubljanske 
ceste. 

3a 



V VOLILNI ENOTI ŠT. 23: 
28. zbor volivcev za del mesta Kamnik, k i ga 

obsegajo: ulica Vilka Rožiča, Vegova, Jurčičeva, 
Trdinova, Čopova, Kersnikova, Rozmanova, Jen­
kova, Miklavčičeva, Mlakarjeva, Aškerčeva, Svet-
čeva, Podgorska, Ogrinčeva, Murnova, del Ljub­
ljanske ceste, ulica Ljudevita Stiasnvja, Fortu-
nata Berganta, Franca Pirca, Andreja Smolni­
karja, Frana Albrehta in Jakoba Zupana. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 24: 
29. zbor volivcev za del mesta Kamnik, ki ga 

obsegajo: šutna, Kidričeva, Kolodvorska, Sad-
nikarjeva, Petruškova in Usnjarska ulica. 

V VOLILNI ENOTI i T . 25: 
30. zbor volivcev za del mesta Kamnik, ki ob­

sega: Novi trg, Maistrovo, Gregorčičevo in šlan-
drovo ulico. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 26: 
31. zbor volivcev za del mesta Kamnik, k i ob­

sega: Titov trg, Trg svobode, Japljevo, Parmovo, 
Prešernovo in Tomšičevo ulico. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 27: 
32. zbor'volivcev za del mesta Kamnik, k i ob­

sega: Medvedovo in žebljarsko ulico, Trg talcev 
in Fužine. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 28: 
33. zbor volivcev za del mesta Kamnik, ki ob­

sega: Levstikovo in Kettejevo ulico, Tunjiško 
cesto, Pot na Poljane, Košiše in 2ale. 

II. 
Za volitve odbornikov ZBORA D E L O V N I H 

SKUPNOSTI se določijo naslednji zbori delov­
nih ljudi na območju posameznih volilnih enot 
in sicer: 

A) V SKUPINI GOSPODARSTVA: 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 1: 
1. zbor delovnih ljudi dela delovne organiza­

cije industrije pohištva »Stol« Kamnik. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 2: 
2. zbor delovnih ljudi dela delovne organiza­

cije industrije pohištva »Stol« Kamnik, 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 3: 
3. zbor delovnih ljudi dela delovne organiza­

cije industrije pohištva »Stol« Kamnik. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 4: 
4. zbor delovnih ljudi obrtnega podjetja »Slo­

ga« Moste, lončarske zadruge Komenda in PTT 
enote Komenda; 

5. zbor delovnih ljudi tovarne pogrebne opre­
me »Mcnina« Kamnik, mizarske delavnice Mot­
nik in PTT enote Motnik. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 5: 
6. zbor delovnih ljudi dela delovne organiza­

cije tovarne kovinskih izdelkov in livarne »Ti­
tan« Kamnik. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 6: 
7. zbor delovnih ljudi dela delovne organiza­

cije tovarne kovinskih izdelkov in livarne »Ti­
tan« Kamnik. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 7: 
8. zbor delovnih ljudi dela delovne organiza­

cije tovarne kovinskih izdelkov in livarne »Ti­
tan« Kamnik. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 8: 
9. zbor delovnih ljudi tekstilne tovarne »Svi-

lanit« Kamnik. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 9: 

10. zbor delovnih ljudi dela industrijskega 
kombinata »Svit« Kamnik; 

11. zbor delovnih ljudi dela industrijskega 
kombinata »Svit« Kamnik; 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 10: 
12. zbor delovnih ljudi dela delovne organiza­

cije podjetja »Kamnik« v Kamniku. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 11: 

13. zbor delovnih ljudi dela delovne organiza­
cije podjetja »Kamnik« v Kamniku. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 12: 
14. zbor delovnih ljudi splošnega gradbenega 

podjetja »Graditelj« Kamnik; 
15. zbor delovnih ljudi SGP »Projekt« Kranj — 

P l i Kamnik. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 13: 
16. zbor delovnih ljudi obrtno montažnega 

podjetja »Alprem« Kamnik; 
17. zbor delovnih ljudi obrtno montažnega 

podjetja »Zarja« Kamnik; 
18. zbor delovnih ljudi tovarne kovanega orod­

ja Kamnik. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 14: 

19. zbor delovnih ljudi tovarne usnja Kamnik. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 15: 

20. zbor delovnih ljudi rudnika kaolina Črna; 
21. zbor delovnih ljudi rudnika kaolina Črna 

— obrat »Kalcit«. 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 16: 

22. zbor delovnih ljudi delovnih organizacij: 
obrtnega podjetja »Usluga« Kamnik, komunal­
nega p.djetja Kamnik, kreditne banke in hra­
nilnice Ljubljana — podružnica Kamnik, SDK — 
podružnica Kamnik, železniško transportno po­
djetje — delovna encia Kamnik, PTT Kamnik, 
Šmartno in Stahovica, »Ljubljana-transport« — 
enota Kamnik, eksperimentalna tkalnica Kam­
nik. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 17: 
23. zbor delovnih ljudi, zaposlenih v trgovskem 

podjetju »Kcčna« Kamnik; 
24. zbor delovnih ljudi, zaposlenih v prodajal­

nah podjetij: »Prehrana« Ljubljana, »Petrol« 
Ljubljana, »Planika« Kranj, »Tobak« Ljubljana, 
»Borovo« Eorovo, »Peko« Tržič, »Koteks-Tobus« 
Ljubljana — zbirališče Kamnik, železničarski 
dom Kisovce, »Vinogradar« Vis, komunalni za­
vod »Velika planina« Kamnik, zadružna klet »Vi­
pava« in državna založba Slovenije — podružnica 
Kamnik. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 18: 
25. zbor delovnih ljudi živilske industrije 

Kamnik, podjetja »Meso« Kamnik, pekarne in 
slaščičarne »Vesna« Kamnik, gostinskih podjetij 
in gostišč: »Planinka« Kamnik in »Pri Grogu« 
Kamnik, stanovanjskega podjetja Kamnik, »Var­
nost« Ljubljana — enota Kamnik, zavoda za za­
poslovanje invalidov in drugih oseb Kamnik, 
»Ljubljanske mlekarne« — poslovalnice Kamnik, 
delavskega doma Kamnik, »Elektro« Ljubljana 
— poslovna enota Kamnik, »šumi« Ljubljana — 
delovna enota Kamnik, poljoprivrednoga kom­
binata Križevci, poslovna enota Kamnik, hotel 
»Šimnovec« Velika planina in Domžalski dom na 
Veliki planini. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 19: 
26. zbor delovnih ljudi zasebnih obrtnikov in 

gostilničarjev, k i so člani zbornice in pri njih 
zaposleni delavci s področja Komende; 

27. zbor delovnih ljudi zasebnih obrtnikov in 
gostilničarjev, ki so člani zbornice in pri njih 
zaposleni delavci s področja Kamnika, Kamni­
ške Bistrice, Tuhinjske doline in Motnika. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 20: 
28. zbor delovnih ljudi zaposlenih v delovnih 

organizacijah kmetijstva in gozdarstva: gozdno 
gospodarstvo Ljubljana — gozdni obrat Kamnik, 
»Arboretum« Volčji potok, veterinarski zavod 
Kamnik, zavod za gojitev divjadi »Kozorog« 
Kamnik; 

29. zbor delovnih ljudi Agrokombinata »Emo­
na« Ljubljana, obrat Perutninarstvo Duplica, 
Križ, Komenda, biotehnične fakultete Ljubljana 
— PE Križ; 

30. zbor delovnih ljudi Agrokombinata »Emo­
na« obrat »Kooperacija« Kamnik in kmetov ko­
operantov na področju občine Kamnik. 

B) V SKUPINI PROSVETE IN K U L T U R E 
V VOLILNI ENOTI ŠT. 1: 

31. zbor delovnih ljudi delovne organizacije 
osnovne šole »Frana Albrehta« Kamnik in po­
družnične šole Duplica, Tunjice, Nevlje, Meki­
nje, Vranja peč. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 2: 
32. zbor delovnih ljudi delovne organizacije 

osnovne šole »Toma Brejca« Kamnik in podruž­
nične šole Loke, Scla, Šmartno, Zg. Tuhinj, špi­
talič, Motnik. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 3: 
33. zbor delovnih ljudi delovnih organizacij: 

gimnazije Kamnik, osnovne šole Komenda —• 

Moste, osnovne šole Stranje s podružnično šola 
Gozd, ljudske knjižnice Kamnik, muzeja Kam­
nik, delavske univerze Kamnik in glasbene šol« 
Kamnik. 

C) V SKUPINI ZDRAVSTVA IN 
SOCIALNEGA VARSTVA: 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 1: 
34. zbor delovnih ljudi delovne organizacije 

zdravstvenega doma Domžale, delovna enota 
Kamnik (zdravstveni dom Kamnik). 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 2: 
35. zbor delovnih ljudi delovne organizacije 

zaveda za usposabljanje invalidne mladine Kam­
nik. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 3: 
36. zbor delovnih ljudi delovnih organizacij: 

lekarne Kamnik, zavoda za zaposlovanje delav­
cev Ljubljana — ekspoziture Kamnik, komunal­
ne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev — 
podružnice v Kamniku, otroškega vrtca »Anto­
na Medveda« Kamnik in dijaškega doma Kam­
nik. 

č ) V SKUPINI D E L O V N I H LJUDI 
V DRŽAVNIH ORGANIH, DRUŽBENIH 
ORGANIZACIJAH I N DRUŠTVIH: 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 1: 
37. zbor delovnih ljudi delovne organizacije 

skupščine občine Kamnik, krajevne skupnosti 
Kamnik in organa za kaznovanje prekrškov 
Kamnik. 

V VOLILNI ENOTI ŠT. 2: 
38. zbor delovnih ljudi delovnih organizacij: 

občinskega sodišča Kamnik, občinskega komite­
ja ZKS Kamnik, občinske konference SZDL 
Kamnik, občinskega sindikalnega sveta Kamnik, 
postaje milice Kamnik, planinskega društva 
Kamnik, planinskega društva Ljubljana — Mati­
ca dom v Kamniški Bistrici, avto-moto društva 
Kamnik. 

III. 
Zbor volivcev za predlaganje kandidatov za 

odbornike občinskega zbora skliče predsednik 
skupščine občine Kamnik; zbor delovnih ljudi 
za predlaganje kandidatov zbora delovnih skup­
nosti skliče predsednik delavskega sveta, oziro­
ma njemu ustrezni funkcionar v organu uprav­
ljanja; v obratih in drugih enotah, ki nimajo 
organa upravljanja pa vodja delovne enote, za 
katero se skliče zbor; v delovni skupnosti skliie 
zbor funkcionar, k i vodi delo organa, oziroma 
službe (sklicatelj zbora). 

V primerih, kjer je v prejšnjem odstavku do­
ločeno, da se zbori delovnih ljudi opravijo za 
dve ali več organizacij ali organov, se opravi 
zbor pri tistih organizacijah oziroma organ'h, 
ki so prvi navedeni v skupini, za katero se 
opravlja zbor. 

IV. 
Ta odločba velja z dnem objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 
S to odločbo se razveljavi odločba skupščine 

občine Kamnik, št. 020-4/67-1/6 z dne 7 2-1967 
(Uradni vestnik občine Kamnik št 1-7/67). 

Številka: 020-24/69-1 
Kamnik, dne 28/1-1969 

Predsednik 
Vinko Gobec 1. r. 

36. 
Skupščina občine Kamnik je na podlagi 3a. 

člena zakona o izobraževalnih skupnostih in o 
financiranju vzgoje in izobraževanja v SR Slove­
niji (Ur. list SRS, št. 16-115/67, 5-18/68, I'-203/68 
in 40-303/68) in 81. člena statuta občine Kamnik 
(Uradni vestnik občine Kamnik, št, 5-31/64, 
10-75/65, 10-42/68 in 12-51/68) na 21. seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28/1-1969 sprejela 

O D L O K 
o financiranju vzgoje in izobraževanja v 

letu 1969 

l.člen 
Financiranje vzgoje in izobraževanja v obćinl 

Kamnik se leto 1969 ureja po določbah zako-
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na o izobraževalnih skupnostih in financiranju 
vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji ter po 
določbah tega odloka. 

2. člen 
Sredstva za vzgojo in izobraževanje se obli­

kujejo: 
a) iz občinskih prispevkov, ki j ih plačujejo 

občani iz osebnega dohodka iz delovnega raz­
merja, iz osebnega dohodka od kmetijske de­
javnosti, od samostojnega opravljanja obrti in 
drugih gospodarskih dejavnosti, od samostojne­
ga opravljanja intelektualnih storitev ter od 
avtorskih pravic, patentov in tehničnih izboljšav; 

b) iz dela občinskega davka od prometa bla­
ga na drobno. 

3. člen 
Za prispevke in davke iz 2. člena se predpi­

šejo naslednje stopnje oziroma deleži: 
a) za prispevek iz osebnega dohodka iz de­

lovnega razmerja stopnja 2,54 %, 
b) za prispevek iz osebnega dohodka od kme­

tijske dejavnosti 60,0 %, 
c) za prispevek od samostojnega opravljanja 

obrti in drugih gospodarskih dejavnosti, od sa­
mostojnega opravljanja intelektualnih storitev 
ter od avtorskih pravic, patentov in tehničnih 
izboljšav 60,0 %. 

č) delež od občinskega davka od prometa 
blaga na drobno 50,0 ".o. 

4. člen 
S sredstvi tega odloka razpolaga temeljna 

izobraževalna skupnost Kamnik. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1969. 

Številka: 020-10/69-1 
Kamnik, dne 28/1-1969 

Predsednik 
Vinko Gobec I. r . 

Občina Kranj 
37. 

Na podlagi 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67) svet za 
urbanizem, gradbene in komunalne zadeve skup­
ščine občine Kranj po obravnavi osnutkov urba­
nističnega načrta Cerklje, urbanističnega načrta 
Naklo in urbanističnega načrta Šenčur na seji 
dne 18/2-1969 

O B J A V L J A 
javno razgrnitev osnutkov 

a) urbanističnega načrta Cerklje 
b) urbanističnega načrta Naklo 
c) urbanističnega načrta Šenčur 
1. Osnutek urbanističnega načrta Cerklje se 

Javno razgrne v prostorih krajevnega urada 
Cerklje, osnutek urbanističnega načrta Naklo v 
prostorih krajevnega urada Naklo, osnutek ur­
banističnega načrta Šenčur v prostorih krajev­
nega urada Šenčur, kjer bodo občani, delovne 
lin druge organizacije lahko dajali svoje pripom­
be in predloge k razgrnjenim osnutkom. 

V času razgrnitve bo strokovna služba da­
jala potrebna pojasnila in obrazložila celotno 
dokumentacijsko gradivo, kar bo objavljeno na 
krajevno običajni način v Cerkljah, Naklem in 
Šenčurju. 

2. Razgrnitev traja 30 dni po objavi v Urad­
nem vestniku Gorenjske in sicer od 1/3-1969 do 
31/3-1969. 

Številka: 350-01/1969-04 
350-02/1969-04 
350-03/1969-04 

Kranj, dne 27/2-1969 
Predsednik sveta 
Ivo Miklavčič 1. r. 

Občina Radovljica 
38. 

Na podlagi 61. člena statuta občine Radovlji­
ca (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64), 9. in 
14. člena zakona o prispevkih in davkih obča­
nov (Uradni list SRS, št. 7,67, 5 in 40,68) je 
skupščina občine Radovljica na seji obeh zbo­
rov dne 26. 2. 1969 sprejela 

O D L O K 
o prispevkih in davkih občanov občine 

Radovljica 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Prispevki in davki v občini Radovljica se 

predpisujejo in obračunavajo po določbah te­
meljnega in republiškega zakona o prispevkih 
in davkih občanov, temeljnega in republiškega 
zakona o igrah na srečo, po določbah tega odlo­
ka in po predpisih, izdanih na njihovi podlagi. 

2. člen 
S tem odlokom se uvajajo prispevki in dav­

ki , ki pripadajo občini in določajo njihove stop­
nje v skladu s pooblastili, danimi v temeljnem 
in republiškem zakonu o prispevkih in davkih 
občanov ter temeljnem in republiškem zakonu 
o igrah na srečo. 

3. člen 
V vsem ostalem, kar ni v tem odloku posebej 

določeno, se neposredno uporabljajo določbe te­
meljnega in republiškega zakona o prispevkih in 
davkih občanov ter temeljnega in republiškega 
zakona o igrah na srečo. 

II. P R I S P E V E K IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD DELOVNEGA RAZMERJA 

4. člen 
Stopnje prispevka iz osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja, ki pripada občini za prora­
čun znaša 3,63. 

Občani, zaposleni v krojaško-šiviljskih, čev­
ljarskih in brivsko-frizerskih podjetjih — delav­
nicah, se oproste prispevka, ki pripada občini 
v celoti. 

Delovnim organizacijam, ki v letu 1969 ustva­
rijo nove zmogljivosti za opravljanje gostinske 
dejavnosti, se odstopa občinski prispevek iz 
osebnega dohodka iz delovnega razmerja delav­
cev, ki bodo na novo zaposleni na novo uvede­
nih delovnih mestih. 

5. člen 
Za kategorijo osebnih dohodkov, od katerih 

se plačuje prispevek iz delovnega razmerja na 
podlagi pavšalnih osnov, se določijo naslednje 
mesečne pavšalne osnove: 

1. za gospodinjske pomočnice, 
zaposlene v zasebnih gospodinjstvih 300 din 

2. za osebe, zaposlene v krajevnih 
skupnostih 500 din 

3. za lovce in ribiče: 
a) zaposlene pri podjetjih, zavodih 
in zadrugah 950 din 
b) zaposlene pri drugih organizacijah 300 din 
4. za osebe, zaposlene v domovih 

planinskih društev: 
a) v visokogorskih postojankah 200 din 
b) v ostalih planinskih domovih 700 din 

III. P R I S P E V E K IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD K M E T I J S K E DEJAVNOSTI 

6. člen 
Za odmero prispevka iz osebnega dohodka 

od kmetijske dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: 
prispevek od kmetijstva), se območje občine 
razdeli 

v dve skupini katastrskih občin, in sicer: 
II. skupina 

k. o. Ljubno, Brezje, Otok, Mošnje, Begunje, 
Pretrg, Radovljica, Hraše, Nova vas, Bled, 2ele-
če, Rečica in Zasip. 

III. skupina 
vse ostale katastrske občine. 

7. člen 
Prispevek od kmetijstva se plačuje od kata­

strskega dohodka negozdnih zemljišč po nasled­
njih proporcionalnih stopnjah: 

II. skupina 24% 
III. skupina 12 % 

Prispevek od kmetijstva, ki pripada občini, 

se odmerja po stopnji, k i velja za skupino ka­
tastrskih občin, v katerih zemljišče leži. 

8. člen 
Prispevek od kmetijstva, ki odpade na osebni 

dohodek iz gozda, se ne obračunava po katastr­
skem dohodku, temveč od osnove, ki jo pred­
stavlja vrednost lesa, odkazanega v posek v le­
tu, za katero se prispevek odmerja. 

Osnovo za odmero določi občinski upravni 
organ, pristojen za odmero prispevka, glede na 
količino lesa določenega za posek in poprečno 
ceno lesa na panju, ugotovljeno v preteklem 
gospodarskem letu na ©bmočju gozdne organi­
zacije, ki gospodari z gozdom in to po vrstah 
lesa in vrednostnih razredih. 

9. člen 
Prispevek od kmetijstva, ki odpade na oseb­

ni dohodek iz gozda, se plačuje v vseh skupinah 
katastrskih občin po proporcionalni stopnji 
20 % od osnove. 

10. člen 
Prispevka od kmetijstva so oproščeni lastniki 

zemljišč, katerih skupni letni katastrski doho­
dek ne presega 200.— dinarjev. 

11. člen 
Plačila prispevka od kmetijstva se oproste 

zavezanci prispevka, ki prebivajo v naslednjih 
višinskih krajih: Praprošc, Rovie, Brezovica, 
Dobravica, Kupljenik, Nemški rovt, Ravne, Pod-
jelje, Koprivnik, Gorjušc, Goreljek, Slamniki, 
Stara Pokljuka, Zatrnik, Radovna, Pcrniki, Sp. 
Laze, Zg. Laze in Poljane, če skupni katastrski 
dohodek teh zavezancev od negozdnih površin 
ne presega 2.000.—. 

Zavezancem v krajih iz prvega odstavka tega 
člena, ki vložijo sredstva v enem koledarskem 
letu v preusmeritev gospodarstva (graditev in 
adaptacija gospodarskih poslopij, nabav kmetij­
ske opreme itd.) in za preureditev stanovanjskih 
prostorov v turistične namene, se ne glede na 
višino osebnih dohodkov prizna posebna olajša-
šava v odstotku od odmerjenega prispevka pod 
naslednjimi pogoji: 
Če vložijo sredstev din % olajšave 
nad 5.000 do 10.000 50 
nad 10.000 do 15.000 -v 60 
nad 15.000 do 20.000 70 
nad 20.000 80 

12 člen 
Ce se da zemljišče v zakup delovni organiza­

ciji zaradi izkoriščanja za kmetijsko proizvod­
njo za najmanj 4 leta, se odmerjeni prispevek 
od kmetijstva, ki sorazmerno odpade na to zem­
ljišče, v celoti odpiše. 

Oprostitev iz prejšnjega odstavka se ne more 
priznati, če delovna organizacija tako zemljišče 
z zakupno ali s kooperacijsko pogodbo prepusti 
v izkoriščanje lastniku zemljišča, razen če pri 
kooperacijski pogodbi delež kmetijske organiza­
cije v doseganju skupnega dohodka od tega 
zemljišča presega 50%. 

13. člen 
Začasno so oproščeni prispevka od kme­

tijstva dohodki zemljišč: 
1. za 10 let zemljišča, ki so bila za kmetijstvo 

neuporabna, pa so z izrednimi investicijami za­
vezanca prispevka postala uporabna; 

2. zemljišča s površino nad 20 arov, na ka­
terih se zasadijo novi sadovnjaki: 

a) za 8 let — zemljišča, na katerih se zasa­
dijo čcšplje, jablane, hruške ali drugo plemeni­
to sadje; 

b) za 10 let — zemljišča, na katerih se zasadi­
jo orehi. 

Oprostitve po 1. odstavku tega člena se pri­
znajo na podlagi posebne vloge zavezanca pri­
spevka in mnenja upravnega organa, pristojne­
ga za kmetijstvo, pod kaLerega nadzorstvom in 
navodili so bile izvršene spremembe zemljišč. 

Začasna oprostitev teče od 1. januarja pri­
hodnjega leta po izpolnitvi pogojev za oprosti­
tev. 
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14. člen 

Zavezancem, k i nimajo za delo zmožnih 
doletna otroka ali za delo nezmožna družinska 
člana, in katerih osebni dohodek ne presega 
1.200 dinarjev letno na družinskega člana, se za 
tretjega in za vsakega nadaljnjega mladoletnega 
otroka ali za delo nezmožnega družinskega čla­
na odmerjeni prispevek od kmetijstva zniža za 
10%, vendar pa skupno znižanje prispevka ne 
sme znašati več kot 50 Vo-

Zavezancem, k i nimajo za delo zmožnih 
družinskih članov in pri katerih osebni dohodek 
vseh članov gospodinjstva ne presega 4.000 di­
narjev letno, se odmerjeni prispevek od kme­
tijstva zniža za 50%. 

V osebni dohodek po prejšnjih dveh odstav­
kih, se vštevajo dohodki zavezanca in vseh čla­
nov gospodinjstva, od katerih se odmerjajo pri­
spevki oziroma davki po letni osnovi, ter do­
hodki iz delovnega razmerja in pokojnin. 

Olajšave po prvem in drugem odstavku tega 
člena se priznajo praviloma ob letni odmeri 
prispevka, lahko pa tudi pozneje, ko se ugotovi­
jo okoliščine oziroma, ko to zavezanec posebej 
uveljavlja. Priznanje olajšave lahko zavezanec 
uveljavlja le do konca koledarskega leta v :ka-
terem se prispevek odmerja. 

Zavezancem se odmerjeni prispevek od kme­
tijstva ustrezno zniža, če so imeli v letu, za ka­
terega se prispevek odmerja več kot 200 dinarjev 
izdatkov za zdravljenje družinskih članov ali če 
so imeli izdatke za pogreb družinskih članov. 
Prispevek se zniža za znesok prispevka, k i bi se 
sorazmerno plačal od izdatkov take vrste. Olaj­
šava za pogreb družinskega člana se lahko priz­
na največ do višine zneska, ki ga za stroške po­
greba prizna komunalni zavod za socialno zava­
rovanje, vendar le zavezancu, k i ni upravičen do 
povračila teh stroškov od komunalnega zavoda 
za socialno zavarovanje. 

Za mladoletne otroke po tem členu se šteje­
jo otroci do 15. leta starosti ter vajenci in otro­
ci na rednem šolanju, vendar največ do 24. leta 
starosti. 

Za nezmožne za delo po tem členu se štejejo 
ženske stare nad 60 let in moški stari nad 65 let 
ter druge odrasle osebe, glede katerih je ne­
zmožnost za delo ugotovljena z odločbo pristoj­
nega organa ali z zdravniškim spričevalom javne 
zdravstvene službe. 

15. člen 

Poleg olajšav iz prejšnjega člena se priznajo 
kmetom — borcem NOV šc naslednje olajšave 
Pri prispevku od kmetijstva: 

1. kmetom — borcem NOV, k i so nosilci spo­
menice 1941, španskim borcem in predvojnim 
komunistom — revolucionarjem v višini odmer­
jenega prispevka, k i pripada občini; 

2. kmetom — borcem in aktivnim sodelavcem 
NOV, ki j im je priznana posebna delovna doba 
v dvojnem štetju pred 9/9-1943 pa neprekinjeno 
do 15/5-1945, se prizna olajšava pri odmeri pri­
spevka, ki pripada občini, v obliki znižanja ka­
tastrskega dohodka za znesek 2.000 din; 

3. kmetom — borcem in aktivnim sodelavcem 
NOV, k i so vstopili ali aktivno sodelovali v NOV 
v času od 9/9-194-3 pa do 31 12-1944 in j im je pri­
znana posebna doba v dvojnem štetju do 15/5 
•1945, se prizna olajšava pri odmeri prispevka, 
k i 

pripada občini v obliki znižanja katastrskega 
dohodka za znesek 1.000 din. 

Olajšava pri odmeri prispevka, ki pripada ob­
čini in ki se prizna v obliki znižanja katastrske­
ga dohodka po kriterijih iz 1. do 3. točke prvega 
°dstavka tega člena, se prizna tudi zavezancu — 
zavezanki prispevka, če je zakonec aktivno so­
deloval v NOV, padel v NOV ali je po vojni 
umrl. 

Davčna olajšava po tem členu pripada tudi 
zavezancu, k i sam nima pogojev za to olajšavo, 
Pač pa ima pogoje oče, mati, sin, hči, zet ali 
snaha, s katerim živi zavezanec, pogoj pa je, da 
se bavijo izključno s kmetijstvom. 

Olajšava se prizna tudi tistim zavezancem, 
katerim je priznana posebna doba v dvojnem 
štetju za udeležbo v NOV ali organiziranem de­
lu v prvem obdobju II. svetovne vojne, v dru­
gem obdobju pa priznana enojna delovna doba 
zaradi zapora ali konfiniranja v koncentracij­
skih taboriščih. 

Ta olajšava se ne prizna zavezancu ali nje­
govemu zakoncu: 

— če je v rednem delovnem razmerju, če pre­
jema pokojnino, delovno invalidnino, vojno in­
validnino ali če ima kake druge vire dohodkov; 

— če je vdova znova sklenila zakonsko zvezo, 
razen če je že vdova po drugem možu, kateri 
jo ni materialno presk. bel. 

16. člen 
Kmetom — borcem ali aktivnim sodelavcem 

NOV ter ostalim zavezancem prispevka, kate­
rim se prizna olajšava po 15. členu tega odloka 
in ki prebivajo v krajih naštetih v 11. členu tega 
odloka, se prizna olajšava v obliki znižanja pri­
spevka od gozdov, odmerjenega po 8. in 9. čle­
nu tega odloka, in sicer: 

— zavezancem prispevka, ki izpolnjujejo po­
goje: 

iz 1. toč. 15. člena za 50 %; 
I iz 2. toč. 15. člena za 30 %; 
! iz 3. toč. 15. člena za 20 9/o. 

17. člen 
Če je bil donos na posamezni parceli ali 

na več zemljiških parcelah manjši zaradi ele­
mentarnih nezgod, rastlinskih bolezni in škod­
ljivcev ali zaradi drugih izrednih dogodkov, k i 
j ih zavezanec ni mogel preprečiti, se na zave-
zančevo prošnjo prizna posebna olajšava. 

Olajšava se prizna tako, da se katastrski do­
hodek od vsake take parcele posebej zmanjša 
za toliko odstotkov, za kolikor se je na njej 
zmanjšal donos. Če znaša skupno zmanjšanje 
katastrskega dohodka po prejšnjem stavku v 
primerjavi s celotnim katastrskim dohodkom 
prispevnega zavezanca od negozdnih površin 
več kot 20%, se zmanjša katastrski dohodek 
negozdnih površin za znesek, ki ustreza ugo­
tovljenemu odstotku. Razlika med prej odmer­
jenim prispevkom in odmerjenim prispevkom 
od katastrskega dohodka zmanjšanega na tej 
podlagi se odpiše. 

Prošnjo za priznanje olajšave mora zaveza­
nec vložiti v 15 dneh ob nastanku škode. O proš­
nji odloča pristojni organ davčne uprave na 
podlagi cenjene škode, škodo ceni za kmetij­
stvo pristojni občinski upravni organ. 

18. člen 
Poleg olajšav navedenih v 14. in 15. členu 

tega odloka, se zavezancem v višinskih krajih, 
navedenih v 11. členu tega odloka, k i imajo 
več kot 2.000 din davčne osnove (KD) prizna 
posebna olajšava pri občinskem prispevku, in 
sicer v višini 50 % odmerjenega prispevka. 

IV. P R I S P E V E K IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA OBRTNIH 

IN DRUGIH GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI 

19.6člcn 
Prispevek iz osebnega dohodka od obrtnih 

dejavnosti se odmerja po pavšalni letni osnovi, 
v pavšalnem letnem znesku, v odstotku od vsa­
kega posameznega kosmatega dohodka (pri­
spevek po odbitku) in po dejanskem osebnem 
dohodku. 

Prispevek oziroma osnova za prispevek od 
obrtnih dejavnosti se ne moreta določiti s spo­
razumom med občino in zavezancem. 

20. člen 
Po pavšalni letni osnovi plačujejo prispevek 

od obrtnih dejavnosti občani, k i samostojno in 
trajno opravljajo storitvene dejavnosti, če nji­
hov celotni letni dohodek po odbitku stroškov 
ne presega 15.000 dinarjev in če ne zaposlujejo 
tuje delovne sile. 

"21. člen 

Letna pavšalna osnova za zavezance iz na­
slednjih skupin obrtnih dejavnosti: kovaštva, 
urarstva, ključavničarstva, kleparstva, tapetni­
štva, mizarstva, kolarstva, krojaštva, šiviljstva, 
čevljarstva, sedlarstva, steklarstva, pleskarstva, 
obrtnih osebnih in drugih storitev se določi ta­
ko, da se največji letni znesek osebnega dohod­
ka, določen s tem odlokom zniža: 

— zaradi starosti zavezanca (moški nad 65 
let, ženske nad 60 let starosti) za 30 do 60%; 

— zaradi manjše delovne sposobnosti od 20 
do 50 %; 

— zaradi drugih okolnosti, ki vplivajo na 
dosego ilohodka (slaba lokacija obrtne delav­
nice, slaba opremljenost delavnice, neprimerni 
delovni prostori in podobno za 10 do 50%, 

Pri določanju davčne osnove se lahko upošte­
vajo vsa navedena merila, če so za to izpolnje­
ni pogoji. 

22. člen 
Prispevek od obrtnih dejavnosti ,se določi v 

pavšalnem letnem znesku vnaprej 'zavezancem, 
k i opravljajo obrtne in druge gospodarske de­
javnosti v manjšem obsegu, priložnostno ali 
brez stalnega poslovnega mesta; ter osebe, k i 
se ukvarjajo z obrtnimi storitvami za neposiei-
nega naročnika kot s postranskim poklicem v 
naslednjih dejavnostih: kovaštvo, ključavničar­
stvo, kleparstvo, kovinostrugarslvo, urarstvo, 
avtokleparstvo, brusaštvo in pelirstvo, kolar­
stvo, mizarstvo, tapetništvo, krojaštvo, šivilj­
stvo, pleliljstvo, šivanje perila, čevljarstvo, -se­
dlarstvo in jermenarstvo, popravljanje nogavic, 
zidarstvo, tesarstvo, krovstvo, parkernrstvo, so-
boslikarstvo, pečarstvo, rezanje stekla, pran.,3 
in likanje perila, fotografiranje, snaženje oken, 
čiščenje in mazanje vozil, žaganje drv, preva­
žanje oseb s kečijo. 

Višino prispevka v pavšalnem letnem znesku 
za zavezance iz prvega odstavka tega člena do­
loči organ davčne uprave v višmi od 50 do 
3.000 dinarjev. Pri tem mora upoštevati vrsto 
dejavnosti, kraj in obseg poslovanja ter starost 
in zdravstveno stanje zavezanca. 

Če zavezanec iz prvega odstavka tega člena 
ne opravlja obrtne dejavnosti v skladu z dolo­
čili znkona o obrtnih delavnicah, ne plača pri­
spevka v pavšalnem letnem znesku, temveč po 
preteku leta po dejanskem dohodku. 

23. člen 
Prispevek od obrtnih dejavnosti v odstotku 

od vsakega posameznega kosmatega dohodka 
(prispevek po odbitku) plačujejo oneani, ki pri­
ložnostno opravljajo storitve državnim organom 
ali delovnim in drugim organizacijam ali oprav­
ljajo pri njih delo po pogodbi o deiu po pred­
pisih o delovnih razmerjih ali pa ttjttrjo pri " j i h 
dohodke od postranske kmetijske dejavnosti, k i 
niso zajeti v katastrskem dohodku, če taki 
dohodki ne izvirajo iz delovnega razmerja ali 
od obrtnih in drugih dejavnosti, od katerih se 
plačuje prispevek na kakšen drug način (19. čl. 
tega odloka). 

Po prvem odstavku tega člena se prispevek, 
k i pripada občini plačuje od naslednjih dohod­
kov in po naslednjih stopnjah: 

1. po stopnji 17,5 % 

— od dohodkov od prodaje srečkam vplačil 
pri športni napovedi in pri lotu, ki l i h organi­
zira jugoslovanska loterija; 

— od dohodkov zavarovalnih poverjenikov; 

— od provizij zastopnikov ustanov za var­
stvo malih avtorskih pravic; 

— od provizij poslovnih agentov in poverje­
nikov ter uličnih prodajalcev od prodaje časo-
•pisdv, knjig, revij in podobno ter od zbiranja 
oglasov in naročil za take publikacije; 

— od dohodkov transportnih delavcev in od 
dohodkov drugih oseb, k i nakladajo, razkladajo 
in prenašajo ob pretežni uporabi lastne telesne 
moči, če ne plačujejo prispevka v pavšalnem 
znesku; 
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— od dohodkov potujočih zabavišč in prire-
lo na domu); 

— od dohodkov, ki jih imajo posamezniki od 
priložnostnega opravljanja drugih storitev; 

— od dohodkov od opravljanja dela po po­
godbi o delu po predpisih o delovnem razmerju; 

— od dohodkov potujočih zabavišč in prire­
ditev. 

2. Po stopnji 30 % 

— od dohodkov od prevozništva kot postran­
ske kmetijske dejavnosti, od tovorjenja in iz­
vlačenja lesa ali drugega materiala z delovno 
živino, razen od prevoza mleka. 

Med dohodke po prejšnjem odstavku se ne 
štejejo dohodki, k i j ih imajo kmetje — lastniki 
gozdov s spravilom lesa iz lastnega gozda. 

3. Po stopnji 10% 
— od dohodkov od prevoza mleka in pluže­

nja snega kot postranske kmetijske dejavnosti. 

24. člen 
Prispevek od obrtnih dejavnosti po dejan­

skem osebnem dohodku plačujejo zavezanci, k i 
se ukvarjajo z obrtno proizvodnjo in drugi za­
vezanci, k i prispevka od obrtnih dejavnosti ne 
plačujejo po pavšalni letni osnovi, v pavšalnem 
znesku ali po odbitku. 

25. člen 
Poslovne knjige morajo voditi zavezanci pri­

spevka od obrtnih dejavnosti, ki se j im od­
merja prispevek po dejanskem osebnem dohod­
ku, če so v preteklem letu imeli več kot 15.000 
din prispevne osnove, oziroma če se utemelje­
no predvideva, da bodo v tekočem letu dosegli 
tolikšno osnovo. 

Zavezanci iz prejšnjega odstavka vodijo knji­
go dohodkov in izdatkov, knjigo o opravljenem 
prometu, knjigo upnikov in dolžnikov in seznam 
osnovnih sredstev. Zavezancem, k i opravljajo 
dejavnosti, za katere ni predpisan prometni da­
vek ni treba voditi knjige o opravljenem pro­
metu. Samostojni gostinci vodijo namesto 
knjige o opravljenem prometu knjigo evidence 
o nabavi in prodaji alkoholnih pijač. Ce zave­
zanec ne vodi seznama osnovnih sredstev, ne 
more uveljavljati amortizacije kot odbitne po­
stavke pri ugotavljanju osnove. Ce zavezanec ne 
vodi knjige upnikov in dolžnikov plača prispe­
vek od fakturirane realizacije. 

Ne glede na določbe prejšnjih dveh odstav­
kov morajo samostojni gostinci in prevozniki 
s tovornimi vozili voditi poslovne knjige po dru­
gem odstavku tega člena. 

Zavezanci, k i so dolžni voditi poslovne knjige 
po prvem in tretjem odstavku tega člena lahko 
vodijo knjige tudi po sistemu dvojnega knjiže­
nja, če nudijo vse podatke, k i j ih vsebujejo 
knjige, predpisane v drugem odstavku tega 
člena. 

Vsi ostali zavezanci prispevka od obrtnih in 
drugih dejavnosti, katerim se odmerja prispe­
vek bodisi po pavšalni letni osnovi ali po de­
janskem dohodku po preteku leta in niso za­
vezani voditi poslovnih knjig po prvem in dru­
gem odstavku tega člena, morajo voditi eviden­
co dohodkov in izdatkov po navodilih, ki j ih 
predpiše svet za družbeni plan in finance skup­
ščine. 

26. člen 
Najvišje stopnje ekonomske amortizacije, Id 

se priznajo pri obračunu amortizacije kot stro­
šek in se odšteje od celotnega dohodka po 6. 
točki 76. člena republiškega zakona o prispev­
kih in davkih občanov, znašajo: 

Največ 
— za stavbe oziroma poslovne prosto­

re, k i niso zavezani davku na doho-
dek od stavb 2% 

— lesene stavbe 10 % 
— osebni avtomobili 15% 
— tovorni avtomobili 20% 
— delovni stroji 10% 
— hidravlični stroji 20% 

— stroji v gradbeništvu, razen 
hidravličnih 15 % 

— merilni instrumenti in kontrolni 
aparati 10 % 

— večje orodje 15 % 
— oprema, inventar in vsa ostala 

nenašteta osnovna sredstva, razen 
zemljišč 10 % 

Zneski za amortizacijo, k i se odbijajo od 
celotnega dohodka ne smejo presegati sneskov, 
k i ustrezajo stopnjam amortizacije iz prejšnje­
ga odstavka. Pri ugotavljanju amortizacijskih 
zneskov je treba upoštevati: vrednost in traj-
nostno dobo poslovnih prostorov, strojev, pre­
voznih sredstev, orodja in inventarja ter čas 
obratovanja. 

27. člen 
Največji letni znesek osebnega dohodka, k i 

ga doseže iz delovnega razmerja delavec dolo­
čene gospodarske organizacije, ki opravlja ena­
ko dejavnost v občini, v kateri ima zavezanec 
poslovni sedež in enoletni povprečni osebni do­
hodek delavca ustrezne strokovne izobrazbe 
znaša po posameznih obrtnih dejavnostih: 

Stroka oz. dejavnost 
OD din 

najviš. povpr. 
1. predelovanje nekovin 22.000 15.000 
2". predelovanje kovin 23.000 16.000 
3. izdelovanje električnih 

aparatov 28.000 18.000 
4. izdelovanje kemičnih 

izdelkov 22.000 15.000 
5. predelava lesa 20.030 15.000 
6. predelovanje papirja 23.000 16.000 
7. izdelovanje tekstilnih 

izdelkov 18.000 14.000 
8. predelovanje usnja 17.000 13.000 
9. izdelovanje gumijevih 

izdelkov 16.000 12.000 
10. izdelovanje živil 30.000 22.000 
11. tiskarne in knjigoveznice 18.000 14.000 
12. izdelovanje in popravljanje 

raznovrstnih izdelkov 28.000 13.000 
13. stavbna obrt 30.000 19.000 
14. obrtne osebne in druge 

storitve 18.000 14.0130 
15. vse ostale nenavedene 

dejavnosti 18.000 14.000 
16. gostinstvo 22.000 19.000 

Ne glede na določila iz prvega odstavka te­
ga člena je lahko osnova za odmero prispevka 
od obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti 
zavezancem, katerim se prispevna osnova do­
loča po dejanskem dohodku, manjša kot eno­
letni povprečni osebni dohodek delavca ustrezne 
strokovne izobrazbe iste dejavnosti, ki jo oprav­
ljajo gospodarske organizacije, če zaradi zmanj­
šanja delovne sposobnosti, zaradi odsotnosti ali 
prenehanja dela več kot 2 meseca v letu ali 
zato, ker ne opravljajo dela poln delovni čas, 
zaradi začetnih težav v prvem letu poslovanja, 
zaradi eventuelnih drugih dokazanih vzrokov 
(npr. manjša plačilna masa vsled stečaja), ozi­
roma če s poslovnimi knjigami, za katere je 
ugotovi jeno, da so sicer v redu vodene izkaže­
jo, da je dohodek manjši od povprečnega let­
nega zneska osebnega dohodka iz prvega od­
stavka tega člena in da ne zaposlujejo tuje de­
lovne sile. 

28. člen 
Prispevek iz osebnega dohodka od samostoj­

nega opravljanja obrtnih in drugih gospodar­
skih dejavnosti, ki se odmerja po letnih osno­
vah in k i pripada občini, se odmerja po na­
slednjih stopnjah: 

Osnova Stopnja 
nad do % 

20.000 8 
20.000 25.000 10 
25.000 30.000 13 
30.000 35.000 17 
35.000 40.000 21 
40.000 45.000 25 
45.000 50.000 3p 
50.000 55.000 33 
55.000 60.000 36 
60.000 39 

Ne glede na določila prvega odstavka tega 
člena se odmerjeni prispevek zniža za 25 %, in 
sicer: vsem zavezancem, katerim se prispevek 
odmerja po pavšalni letni osnovi ali po dejan­
skem dohodku iz naslednjih strok: 

vozovno in podkovsko kovaštvo, mehanika ko­
les, urarstvo, kolarstvo, tapetništvo, sedlar.stvo 
in jermenarstvo, rezbarstvo, krojaštvo, šivilj­
stvo, moško in žensko frizerstvo, fotografiranje, 
pletarstvo, popravljanje in krpanje perila in 
nogavic, mlinarstvo, dimnikarstvo, popravljanje 
športnih predmetov, pedikura, pranje, čiščenje 
ter likanje perila in oblek, snaženje oken, sto­
ritve s kmetijsko mehanizacijo in žaganje drv. 

29. člen 

Pri odmeri prispevka od obrtne dejavnosti 
se priznajo poleg olajšav iz 14. člena in 2. od­
stavka 28. člena tega odloka še naslednje olaj­
šave: 

1. zavezancem prispevka od obrtnih dejavno­
sti, ki zaposlujejo vajence, se prizna olajšava 
za vsakega vajenca v obliki znižanja odmerje­
nega prispevka za 10%, vendar pa skupno zni­
žanje prispevka za enega učenca ne sme zna­
šati več kot 500.— dinarjev, za vse učence sku­
paj pa ne več kot 2.500.— dinarjev; 

2. zavezancem prispevka od opravljanja sto­
ritvene dejavnosti, ki so nanovo začeli z oprav­
ljanjem obrtne dejavnosti, se prizna olajšava za 
prvo leto poslovanja v višini 50% od odmerje­
nega prispevka, k i pripada občini; 

3. zavezancem prispevka od obrtne dejavno-' 
sti, moškim starim nad 60 let in ženskam sta­
rim nad 55 let, se prizna 20% olajšava od 
odmerjenega prispevka, ki pripada občini, če ne 
zaposlujejo tuje delovne sile; 

4. zavezancem starim nad 70 let, ki sami brez 
pomoči drugih opravljajo obrtno storitveno de­
javnost ali drugo dejavnost, se prispevek ne 
odmeri. 

V. P R I S P E V E K IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA 

I N T E L E K T U A L N I H STORITEV 

30. člen 
Najnižja osnova za prispevek iz osebnega 

dohodka od samostojnega opravljanja intelek­
tualnih storitev je 35.000 din letno. 

Ne glede na prvi odstavek tega'člena je lahko 
osnova za prispevek nižja za tiste zavezance, k i 
zaradi zmanjšanja delovne sposobnosti, zaradi 
odsotnosti ali prenehanja dela za več kot 3 me­
sece v letu ali zalo, ker ne opravljajo storitev 
poln delovni čas in ne morejo zaradi tega do­
seči osebnega dohodka iz prvega odstavka tega 
člena. Takim zavezancem določi osnovo za od­
mero prispevka pristojni davčni organ v višini 
dejansko doseženih dohodkov, če s poslovnimi 
knjigami, za katere je ugotovljeno, da so v redu 
vodene, dokažejo manjši dohodek ali pa določi 
prispevek v pavšalnem znesku. Pri tem mora 
davčni organ upoštevati vrsto dejavnosti, čas 
opravljanja dejavnosti, kraj in okoliščine po­
slovanja ter starost in zdravstveno stanje za­
vezanca, i 

31. člen 
Stopnje občinskega prispevka od osebnega 

dohodka od intelektualnih storitev, k i se pla­
čujejo po letnih osnovah, znašajo: 

Osnova Stopnja 
nad do % 

20.000 2 
20.0C0 25.000 5 
25.000 30.000 11 
30.000 35.000 17 
35.000 40.000 22 
40.000 45.000 26 
45.000 50.000 30 
50.000 55.000 33 
55.000 60,000 36 
60.000 39 
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Od dohodkov občanov za občasno opravlja­
nje intelektualnih storitev državnim organom, 
delovnim in drugim organizacijam, če ti dohod­
ki ne izvirajo iz delovnega razmerja, od avtor­
skih pravic ali od intelektualnih storitev zave­
zancev, ki plačujejo prispevek po letni osnovi ali 
v pavšalnem letnem znesku, se plačuje prispe­
vek po odbitku po stopnji 15 %. 

32. člen 

Za ugotavljanje notrebnih stroškov, ki se 
odštejajo od celotnega dohodka, se smiselno 
uporabljajo določila 76. in 77. člena republi­
škega zakona o prispevkih in davkih občanov 
ter določbe 26. člena tega odloka. 

33. člen 

Zavezanci prispevka od intelektualnih stori­
tev morajo voditi knjigo dohodkov in izdatkov, 
če so v preteklem letu imeli več kot 15.009 din 
prispevne osnove, oziroma če se utemeljeno 
predvideva, da bodo v tekočem letu dosegli 
tolikšno osnovo. 

VI . P R I S P E V E K IZ OSEBNEGA DOHODKA 
OD A V T O R S K I H PRAVIC, PATENTOV 

IN TEHNIČNIH IZBOLJŠAV 

34 člen 

Prispevek od osebnega dohodka od avtor­
skih pravic, ki pripada občini se plačuje po 
stopnji 3 % zmanjšanega za stroške, ki so bili 
zanj potrebni, in sicer 30% od prispevne osno­
ve, če se ne dokažejo višji stroški. 

35. člen 

Ce nastane dvom ali gre za delo s področja 
uporabne umetnosti ali za obrtni izdelek, odlo­
či komisija, ki jo imenujeta svet za kulturo 
in svet za gospodarstvo. 

V I L D A V E K NA DOHODKE OD STAVB 

36. člen 

Davek od stavb se plačuje od vseh stavb, k i 
se uporabljajo za stalno stanovanje, pri katerih 
vrednost enega m 2 koristne površine, določene 
z valorizacijo po metodi točkovanja, presega 
2.50 din, dalje od vseh poslovnih prostorov in 
počitniških hišic, ki se sezonsko ali občasno 
uporabljajo samo za počitek ali oddih. 

Osnova za davek od stavb in poslovnih pro­
storov je enoletna stanarina oziroma najemni­
na, prejeta v letu, za katero se odmerja davek, 
zmanjšana za stroške vzdrževanja in upravlja­
nja ter za znesek enoletne amortizacije stavbe, 
stanovanja ali poslovnega prostora. 

Ce uporablja stavbo lastnik ali uživalec in 
se stavba ne daje v uporabo ali najem, je 
davčna osnova enoletni znesek vrednosti stana­
rine oziroma najemnine, k i bi se dosegla, če bi 
bila stavba oddana v uporabo ali najem, zmanj­
šana za stroške vzdrževanja in upravljanja ter 
za znesek enoletne amortizacije stavbe. 

Najemna vrednost stavb, ki j ih uporabljajo 
Ustniki ali uživalci in nezasedenih stavb, se 
Ugotavlja in določa z valorizacijo po metodi 
točkovanja tako, da se najemna vrednost, do­
ločena po metodi točkovanja iz leta 1959 po­
veča s faktorjem 2. 

Kot dohodek od poslovnih prostorov se sma­
tra najemna vrednost poslovnih prostorov, ki 
je določena z odlokom o določitvi najnižje na­
jemnine za poslovne prostore (Uradni vestnik 
okraja Kranj, št. 30/62) ali pa pogodbena vred­
nost, če je ta večja. 

Osnova za davek od stavb pri stanovanjskih 
Prostorih/ k i se sezonsko ali občasno uporab­
ljajo samo za počitek ali oddih (počitniške hi­
šice in podobno), je enoletni znesek stanarine, 
2 r nanjšan za stroške vzdrževanja in upravljanja 
in za znesek enoletne amortizacije takih pro­
storov. 

Znesek enoletne stanarine iz prejšnjega od­
stavka tega člena ustreza znesku stanarine za 
enake ali podobne .stanovanjske prostore, ki se 
v istem kraju uporabljajo za stalno stanovanje. 

Če so stanovanjski prostori, ki se sezonsko 
ali občasno uporabljajo samo za počitek ali od­
dih, oddani v najem, plačuje lastnik stanovanj­
skih prostorov, poleg davka od stanovanjskih 
prostorov tudi davek od dohodkov, ki j ih ima 
od oddaje takih prostorov v najem. 

Osnova za davek iz prejšnjega odstavka tega 
člena je skupni znesek dohodkov, dosežen z od­
dajo prostorov v najem, zmanjšan za stroške, 
ki so bili potrebni za dosego dohodkov (amorti­
zacija pohištva in drugega inventarja, poraba 
elektrike, vode, kurjave in podobno). 

37. člen 

Stroški upravljanja in vzdrževanja stavb ter 
enoletna amortizacija se določi v višini 60% 
od ugotovljene stanarine oziroma najemne vred­
nosti stavbe po 36. členu tega odloka. 

38 člen 

Davek od stavb znaša 40% od ugotovljene 
davčne osnove. 

VIII. D A V E K NA DOHODEK OD PREMOŽENJA 
IN PREMOŽENJSKIH PRAVIC 

39. člen 

Davek od premoženja in premoženjskih pra­
vic sc plačuje po stopnji 25%. 

40 člen 

Dohodki od oddajanja turističnih sob, ki se 
oddajajo, preko turističnih organizacij, so opro­
ščeni davka od premoženja do višine 4.000 di­
narjev celotnega dohodka ,ki ga prejme naje­
modajalec na roko. 

Davek od premoženja se plača tudi od do­
hodkov, doseženih z oddajanjem opremljenih 
sob, če taki skupni dohodki presegajo 1.000 din 
letno. 

Davčna osnova je celotni dohodek, dosežen 
v letu, za katero se odmerja davek, zmanjšan 
za stroške, ki so bili potrebni, da je bil doho­
dek dosežen. Stroški za oddajanje turističnih 
sob se priznajo v višini 80 % od celotnega do­
hodka. 

IX . D A V E K NA K M E T I J S K E PROIZVAJALNE 
PRIPRAVE 

41. člen 

Občani, ki imajo velike mehanične priprave 
za kmetijsko in gozdarsko proizvodnjo, plaču­
jejo od teh predmetov davek, ki je določen 
takole: 

— od težkih traktorjev (nad 35 KS) , buldo­
žerjev, kombajnov in bagrov, v višini 150.— din 
letno. 

X D A V E K NA DOHODEK DOSEŽEN 
Z UPORABO DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH 

42. člen 

Občan, k i uporablja v svoji pridobitni de­
javnosti tudi dopolnilno delo drugih, mora pla­
čati davek na dohodek, dosežen z uporabo do­
polnilnega dela drugih (davek na tujo delovno 
silo). 

Osnova za davek na tujo delovno silo je do­
hodek, dosežen z uporabo dopolnilnega dela 
drugih, ki sc določa v odstotku od tuji delovni 
sili izplačanega osebnega dohodka po posamez­
nih vrstah pridobitne dejavnosti, in sicer: 

1. po stopnji <?%% '• 
•— predelovanje kovin in stavbena obrt; 
2. po stopnji 20 % 
— izdelovanje tekstilnih izdelkov, predelova­

nje živil ter obrtne osebne in druge storitve; 
3. po stopnji 30 % 
— vse druge pridobitne dejavnosti, k i niso 

navadenc pod tč. 1 in 2. 

43. člen 

Davek na tujo delovno silo se plačuje od 
ugotovljene davčne osnove po 42. členu tega 
odloka po stopnji 30%. 

44. člen 

Kot tuja delovna sila sc štejejo tudi družin­
ski člani, s katerimi je sklenjeno redno delov­
no razmerje in. so prijavljeni v socialno zava­
rovanje. 

X I . K R A J E V N I SAMOPRISPEVEK 

45. člen 

Krajevni samoprispevek se lahko vpelje za 
zgraditev komunalnih, izobraževalnih, kultur­
nih, zdravstvenih, socialnih ali drugih objektov 
ali za druge namene, k i imajo neposreden po­
men za občane, če se večina vseh vpisanih vo­
li Ice v z območja, za katero naj se samoprispe­
vek vpelje izjavi zanj na zborih volivcev ali na 
referendumu, kot je to določeno v X I V . po­
glavju republiškega zakona o prispevkih in dav­
kih občanov. 

X I I . D A V E K NA DOHODKE OD IGER 
NA SREČO 

46. člen 

Osnova za davek na dobitke je vsak posa­
mezni dobitek od igre na srečo. 

Ce je dobitek pri igri stvar, je davčna osno­
va njena prometna vrednost, veljavna takrat, 
ko je dobitek zadet. 

Davek na dobitke od iger na srečo se pla­
čuje po stopnji 10 "/o. 

Davek po tem členu se ne plačuje od do­
bitkov do vrednosti 100.— dinarjev. 

XII I . KONČNE DOLOČBE 

47. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1/1 1969 
dalje. 

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 
odlok o prispevkih in davkih občanov občine 
Radovljica, objavljen v Uradnem vestniku Go­
renjske, št. 2/68. 

Številka: 422-24,64-4 
Radovljica, dne 26/2-1969 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

39. 
Na podlagi 87. člena statuta občine Radov­

ljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11/64)' in 
26., 27. in 29. člena zakona o izobraževalnih 
skupnostih in o financiranju vzgoje in izobra­
ževanja v SR Sloveniji (Uradni list 16 67, 5., 27. 
in 40, 68), je skupščina občine Radovljica na seji 
obeh zborov dne 26/2-1969 sprejela naslednji 

O D L O K 

o spremembi odloka o določitvi stopenj za fi­
nanciranje Temeljne izobraževalne skupnosti 

Radovljica 

1. člen 

V prvem členu odloka o določitvi stopenj za 
financiranje Temeljne izobraževalne skupnosti 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 2 68), 
se stopnja 2.28% nadomesti s stopnjo 2%. 

2. Člen 

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske, uporablja pa se cd 1/1-1969 
dalje. 

številka: 022-1/67-2 
Radovljica, dne 26/2-1969 

Predsednik 

Stanko Kajdlž, 1. t; 

43 



40. 

Na podlagi 37., 46. in 50. člena zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin, je skupščina občine Radovljica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 26. 2.1969 sprejela 

O D L O K 

o določitvi volilnih enot In območij zborov volivcev ter zborov delovnih 
ljudi za volitve odbornikov v občinski zbor in zbor delovnih skupnosti 

skupščine občine Radovljica 

I. 

Za volitve odbornikov občinskega zbora se določijo naslednje volilne 
enote in območja zborov volivcev. V vsaki volilni enoti se voli po en 
odbornik. 

Zap. 
št. 

V E 

Naziv 
VE 

Zap. 
št. 
ZV 

Območje, k i obsega V E iz 

zbor volivcev 

1 2 3 4 

1 Radovljica — del 1 Radovljica — del: Erjavčeva ul., Roblekova ul., 
Ul . Staneta Žagarja, Gradnikova ul., Kopališka 
ul., Gorenjska c. od hišne št. 17 do 43 in Poljska 
pot 

2 Radovljica — del 2 Radovljica — del: Štrukljeva ul., Ul . Simona 
Gregorčiča, Šerccrjcva ul., Jurčičeva ul., Ljub­
ljanska cesta, Žale, naselje Vrbnje, Gorica, No­
va vas 

3 Radovljica — del 3 

• Radovljica —- del 4 

5 Lesce — del 5 

S Lesce —- del 6 

7 Hlebce 

8 Begunje 

9 Poljče 

9 Poljče 

10 Zgoša 

11 Lancovo 

12 Brezje 

13 Mošnje 

14 Ljubno 

15 Podnart 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

16 Kamna gorica 17 

16 Kamna gorica 18 

17 Kropa 

18 Bled - del 

19 

20 

Radovljica — del: Cesta svobode, Gradiška pot, 
Linhartov trg, Na Mlaki , Kolodvorska ul., De­
lavska ul., Gubčeva ul. 

Radovljica — del: Kajuhova ul., Prešernova 06-
'sta, Carkarjeva ul., Partizanska pot, Kosovelova 
cesta. Gorenjska c , od hišne št. 1 do 16, Cesta 
talcev 

Lesce — del: Aljaževa ul., Blejska c , Begunjska 
c., Cesta na Lipce, Čopova ul., Dobrška ul., 
Gorenjska c. desno, Hraška c , Letališka ul., 
Planinska ul., Taležka ul., Tržaška ul., Ulica 
Kokrškega odreda, Valvazorjeva ul. 

Lesce — de!: Boštjanova ul., Dacarjeva ul., 
Finžgarjeva ul., Gorenjska c. levo, Koroška .ce­
sta, Poljska pot, Rožna ul., Savska cesta, 
šobčeva cesta, Tovarniška ul., Vodnikova ul , 
Železniška ul . 

Naselja: Hlebce, Hrašc, Studcnčice 

Naselje: Begunje na Gorenjskem 

Naselje: Poljče 

Naselja: Slatna, Sr. vas, Zadnja vas, Mlaka 

Naselja: Zgoša, Zapuže, Dvorska vas 

Naselja: Lancovo, Ravnica, Vošče, Sp. in Zg. 
Lipnica, Brda 

Naselja: Brezje, Dobro polje, Noše, Črnivec, 
Peračica 

Naselja: Mošnje, Zg. in Sp. Otok, Globoko 

Naselja: Ljubno, Posavec, Otoče, Praproče 

Naselja: Podnart, Ovsiše, Zaloše, Prczrenje, 
Poljšica, Dobravica, Rovte, Cešnjica 

Naselje: Kamna gorica 

Naselja: Srednja, Zg. in Sp. Dobrava, Lipnica, 
Mišače, Brezovica 

Naselje: Kropa 

Bled — del: Cesta svobode hiš. št. 13, 15, 17, 19, 
20, 22, 23, tS in 27, Pod Stražo, U l . narodnih 
herojev hiš. št. 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 20, 21, 
22, 23, 25, ScHka cčsla, Jelovška c , Ljubljanska 
cesta. hiš. št \, 6, 8, 10, Zcleška c. 

Zap. 
št. 
V E 

Naziv 
V E 

Zap. 
št. 
ZV 

Območje, k i obsega V E iz 
zbor volivcev 

1 2 3 4 

19 Bled - del 

20 Bled del 

21 Bled del 

22 Bled - del 

23 Ribno 

24 Zasip 

24 Zasip 

25 Zg. Gorje 

26 Krnica 

27 Sp. Gorje 

28 Boh Bela 

29 Noinenj 

30 Boh. Bistrica 
- del 

31 Boh. Bistrica 
- del 

32 Polje 

33 St. Fužina 

34 Sr. vas 

34 Sr. vas 

35 Koprivnik 

21 Bled — del: Ljubljanska c., hiš. št. 1, 3, 5, 7, 9, 
11, 12, 13, 15, 18, 20, 21, 22, 23, 23 a, 24 in od 26 
do 45, Gregorčičeva cesta, Kajuhova c , hiš. št. 
11, 12, 14, 16, 18, 24, 26, Trubarjeva c. od hiš . 
št. 8 do 13, Prešernova c. od hiš. št. 1 do 7 in 9, 
Ulica narodnih herojev hiš. št. 3 do 7, Cankar­
jeva c. hiš. št. 1, 3, 5, 7, 9, Zagoriška cesta, Pla­
ninska cesta, Levstikova cesta, Ribenska cesta, 
Koritcnska cesta 

22 Bled — del: Prešernova cesta, hiš. št. 8 in od 10 
do 98, Črtomirova ul., hiš. št. 2 do 9, Trubarjeva 
ul.. od hiš. št. 1 do 8, Mladinska c , Cesta svobo­
de 'h iš . št. 2, 3, 3 a, 4, 4 a, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 
16 in 18, Grajska cesta, Scliška ul., Riklijeva 
cesta, Partizanska cesta, Cesta v Vintgar, hiš. 
št. 2, 4, 6, 8, Jermanka, Rečiška c. št. 2, Kidri­
čeva c , hiš. št. od 1 do 3 

23 Bled — del: Cesta svobode hiš. št. 24, 26, 28 do 
33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, Kidričeva cesta 
hiš. št. od 11 do 21, Otok, Savska cesta, Cesta 
gorenjskega odreda, Mladinska cesta, Prežihova 
cesta 

24 Bled — del: Cesta v Vintgar hiš. št. 1 do 3, Re­
čiška cesta, hiš. št. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 18, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 35, 37, 39, 
41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, Kolo­
dvorska c , Koroška c , Triglavska c , Zupanči­
čeva c , Za gradom, Pod Kuhovnico, Kidriče­
va c , hiš. št. od 4 do 10. 

25 Naselja: Ribno, Bodešče, Koritno, Selo pri Bledu 

26 Naselje: Zasip 

27 Naselje: Podhom 

28 Naselja: Zg. Gorje, Poljšica pri Gorjah 

29 Naselja: Krnica, Grabče, Mevkuž, Perniki, Ra-
dovna, Sp. Laze, Višelnica 

30 Naselje: Sp. Gorje 

31 Naselja: Boh. Bela, Obrne, Kupeljnik, Slamniki 

32 Naselja: Nomenj, Bitnje, Lepence 

33 Boh. Bistrica — del: Boh. Bistrica hiš. št. od 1 
do 41, 151, 152, 154, 159, do 181, 184 do 187, 189 
do 192, 199 do 201, 213 do 229, Nemški rovt, 
Ravne 

34 Boh. Bistrica — da!: Boh. Bistrica hiš. št. od 42 
do 150, 153, 155 do 158, 182, 183, 188, 193 do 198, 
202 do 212 

35 Naselja: Polje, Brod, Savica, Kamnje, Zlan, Ri­
bičev laz 
~* 

36 Naselja: St. Fužina, Ukane, Studor 

37 Naselje: Srednja vas v Bohinju 

38 Naselja: Cešnjica v Bohinju, Jereka, Podjelje 

39 Naselja: Gorjuše, Koprivnik, Goreljek 

II. 

Za volitve odbornikov zbora delovnih skupnosti se določijo naslednji 
zbori delovnih ljudi na območju posameznih volilnih enot. V vsaki volilni 
enoti se voli po en odbornik. 

V E 
St. 

Naziv nosilca 
V E 

š t . 
zbora 

DL 
Delovne organizacije 

1 2 3 4 

A) V SKUPINI GOSPODARSTVO 
a) prva podskupina 
1 Plamen Kropa 1 Tovarna Plamen Kropa 
2 Iskra Lipnica 2 Tovarna Kranj — obr. Lipnica 
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V E 
Št. 

Naziv nosilca 
V E 

š t . 
zbora 

DL 
Delovne organizacije š t . 

V E 
Naziv nosilca 

V E 
š t . 

zbora 
DL 

Delovne organizacije 

1 2 3 4 1 2 3 4 

2 UKO — Kropa 3 Okovje Kamna gorica, UKO Kropa, TP Špcce-
rija Bled — prod. Sr. Dobrava, TZ Živila Kranj 
— posl. Kamna gorica, TP Živila Kranj — posl. 
Kropa, Mesarsko pcelj. Radovljica, — posl. Kro­
pa, Pošta Kropa, Pošta Kamna gorica, Vodna 
skupnost Kamna gorica 

11 

3 Kemična tovarna 
Podnart 

4 Iskra Otoče 

5 šumi Ljubljana 
posl. enota 
Lesce 

i SGP Gorenje 
Radovljica 

1 TIO Lesce 

7 SDK Radovljica 

Veriga Lesce 

S Veriga Lesce 

1 0 Veriga Lesce 

Kemična tovarna Podnart, Pošta Podnart, T P 
Špeccrija Bled — posl. Podnart, Železniška po­
staja Podnart, Železniška postaja Otoče, Želez­
niška postaja Globoko, LIP Bled — obrat Pod­
nart, Gost. podj. Turist Lesce — posl. enota 
Podnart, UP Radovljica, prodajalna Ljubno, 
AMD — avto mehanična delavnica Podnart 

5 Tovarna Iskra Otoče, Gostilna Posavec, TP špe­
ccrija Bled — posl. Posavec, TP špeccrija Bled 
— posl. Ljubno, Bife ZB, SR. Dobrava 

6 Tovarna Šumi Ljubljana — posl. enota Gorcnj-
ka Lesce, TP Murka Lesce, TP Murka Lesce — 
posl. Radovljica, TP Železnina Radovljica, TP 
Špeccrija Bled, posl. Brezje, TP Špeccrija Bled, 
posl. Mošnje, TP Špecerija Bled — posl. Radov­
ljica, Kopališka, TP Špecerija Bled — posl. 
Begunje, TP špecerija Bled — posl. Lancovo, 
TZ Špecerija Bled — posl. Zapuže, TP špeccrija 
Bled — Samopostrežba in bile Radovljica, TP 
Tobak Ljubljana — prod. Radovljica, Tobačna 
tovarna Ljubljana — prod. in skladišče Radov­
ljica, Knjigoveznica Radovljica, Dr. založba 
Slovenija — Knjigarna Radovljica, Vino Kranj 
— obrat Lesce, TP Peko Radovljica, Žito Ljub­
ljana — trgovina v Radovljici, Hotel Grajski 
dvor Radovljica, Gostinsko podj. Turist Lesce, 
Gostišče Dobrča Brezje, Počit, dom Slavko 
šlander Radovljica, hotel Grad Podvin, ž i to 
Ljubljana — obrat Lesce, Mesarsko podjetje 
Radovljica, Koteks-Tobus Ljubljana — odkupna 
postaja Radovljica, TP Špecerija Bled, prodajal­
na 24, Radovljica, Linhartov trg, K Z Radovljica 
— trgovina, TP Živila Market Radovljica, Istra 
vino — Vinotoč Radovljica, Dalmacija vino Split 
— Vinotoč Lesce, Blejska 2 

7 SGP Gorenje Radovljica, Ključavničarstvo Ra­
dovljica, Tapetništvo Radovljica, Mizarstvo Ra­
dovljica, Brivsko-frizerski salon Nada Radovlji­
ca, Komunalno podjetje Radovljica, Komunal­
no podjetje Vodovod Radovljica, Kino Ra­
dovljica, Cestno podjetje Kranj — obrat 
Radovljica, GG Bled — GU Radovljica, 
Bencinska črpalka Radovljica, LIP Bled — obr. 
Lancovo, Transturist šk . Loka — Avtobusna 
postaja Radovljica, Komunalni servis Jesenice — 
zbiralnica Radovljica, Stanovanjsko podjetje 
Radovljica, Turist progres Radovljica 

8 TIO Lesce, Železniška postaja Lesce in Želez­
niška postaja Radovljica, Pošta Lesce, Tobačna 
tovarna Ljubljana — kiosk Lesce 

9 SDK Radovljica, Gorenjska kreditna banka — 
podr. Radovljica, Pošta Radovljica, ALC Lesce, 
Pošta Brezje, Elektro Kranj — krajevno nad-
zorništvo Radovljica, Transportni biro Radov­
ljica 

10 Tovarna verig Lesce, vijakarna, OTV obrat 

11 Tovarna verig Lesce, verigama kovačnica 

12 Tovarna verig Lesce, uprava, obrati: orodjarna, 
vzdrževanje, ostala režija 

Almira Radov­
ljica 

12 Sukno Zapuže 

13 Elan Begunje 

14 Elan Begunje 

15 GG Bled I. 

16 GG Bled 

17 LIP Bled I. 

18 LIP Bled 

19 Toplice Bled 

20 TP špecerija 
Bled 

21 Tovarna čipk 
in vezenin Bled 

13 Almira Radovljica 

14 Sukno Zapuže, Predilnica Begunje, Pošta Begu­
nje, Opekarna Dvorska vas, MT Radovljica, 
prodajalna Begunje 

15 Tovarna športnega orodja Elan Begunje — od­
delek za izdelovanje smuči in Inštitut 

16 Tovarna športnega orodja Elan Begunje — odd. 
za izdelovanje telovadnega orodja, odd. za žaga­
nje lesa, kovinski obrat, sedlarski obrat, obrat 
za vzdrževanje, uprava, skladišče 

17 Gozdno gospodarstvo Bled — uprava, gradbena 
grupa, Transportni obrat, Sp. Gorje, gozdni 
obrat Pokljuka, Bled Triglavska 

18 Gozdno gospodarstvo Bled — gozdna uprava 
Boh. Bistrica 

19 LIP Bled — Ljubljanska cesta 32, Obrat Rečica, 
uprava 

20 LIP Bled — obrat Tomaž Godec Boh. Bistrica, 
vzdrževalni obrati Boh. Bistrica 

21 Grand hotel Toplice Bled, Part hotel Bled, Hotel 
Jelovica Bled, Hotel Triglav Bled, Hotel Lovec 
Bled, športhotel Pokljuka in Dom Jelka, Izlet­
niški dom Ribno, Vojno odmaralište Sloboda 
Bled, TP špecerija Bife Bled — Riklijeva 20, 
Kino Bled, Kompas »Garni« hotel Bled, bife 
Prosvetnega društva Zasip 

22 TP Železnina Radovljica — poslov. Bled, TP. 
Murka Lesce — posl. Tekstil, Parfumcrija, Tr­
govina s športnim materialom, TP Špecerija 
Bled — posl. 1 Bled, Prešernova, TP Špecerija 
Bled — posl. Zasip, Pražarna skladišče I in II — 
uprava, TP špecerija Bled — posl. Zg. Gorje, 
TP špecerija Bled — posl. Sp. Gorje, TP špe-
ceri j a Bled — posl. Ribno, TP Živila Kranj — 
posl. na Bledu — uprava, TP Živila Kranj — 
posl. Sp. Gorje, TP Živila Kranj — posl. Zg. 
Gorje, TP Živila Kranj — posl. Boh. Bela, TP 
Tobak Ljubljana — posl. Bled, Ljubljanska 4, 
Tobačna tovarna Ljubljana — prod. Bled (avtob. 
post.), Knjigarna Bled, Vino Kranj — obrat 
Bled, Ljubljanske mlekarne — posl. Bled, Žito 
Ljubljana — Pekarija Bled, TP Kokra Kranj — 
posl. na Bledu, Peko Tržič — prod. Bled, TP 
Borovo — posl. Bled, TP Jugotehnika Ljublja­
na, posl. Bled, Bencinska črpalka Bled, Pošta 
Bled, Pošta Gorje, Železniška postaja Bled, 
Alpe-adria, Planinsko društvo Mežaklja, TP To­
bak — prod. Zg. Gorje, K Z Bled — prod. Zg. 
Gorje, K Z Bled — prod. na Bledu, Železniška 
postaja Boh. Bela, Mesarsko podj. Radovljica — 
posl. Gorje, Mesarsko podj. Radovljica — posl. 
Bled, TP Elita Kranj — posl. na Bledu, Gene-
ralturist — posl. Bled, Surovina Maribor — 
odkupna postaja Zasip, Vinogradar Vis — posl. 
enota Bled, železniška postaja Podhom, TP 
Špecerija Bled — prod. 2 Bled, Rečiška 25, TP 
Špecerija Bled — prod. 4, Kolodvorska 31, TP 
špecerija Bled — prod. 5, Bled, Prešernova 11 

23 Zavod za gojitev divjadi Triglav Bled. Tovarna 
čipk in vezenin Bled, Kovinska delavnica Bled, 
Transturist — mehanična delavnica in tovorni 
promet Bled in Turistična poslov. Bled, Kroja-
štvo Bled, Elektro-radio servis Bled. Elektro 
Kranj - DE Bled 



St. 
V E 

St Maziv nosilca . ' . / r zbora 
V U DL 

Delovne organizacije St. 
V E 

Naziv nosilca 
V E 

St. 
zbora 

DL 
Delovne organizacije 

1 2 3 4 1 2 3 4 

21 Zavod za urbani- 24 Obrtno komunalno podjetje Bled, Zavod za ur-
zem Bled 

22 Gradbeno podj. 
Bohinj 

23 Združenje obrt­
nikov občine 
Radovljica 

banizem Bled, Kreda Radovna Bled, Komunalno 
podjetje Bled 

25 Gradbeno podjetje Boh. Bistrica, Elektrarna 
Savica Bohinj, TP Savica Boh. Bistrica, Hotel 
Zlatorog Bohinj, Restavracija Črna prst Boh. 
Bistrica, Mladinski dom Bohinj, G K Z Sr. vas, 
prodajalna Sr. vas, GZK Sr. vas, prod. Nomenj, 
G K Z Sr. vas, prod. Boh. Bistrica, G K Z Sr. vas, 
prod. Jereka, G K Z Sr. vas, prod. Studor, Kovi-
noobrt Boh. Bistrica, Modna oblačila Boh. 
Eistrica, Mesarsko podjetje Boh. Bistrica, Ko­
munalno podj. Boh. Bistrica, TP Tobak — prod. 
Bob. Bistrica, Zavod za ribištvo »Ribogojstvo« 
Bohinj, Pošta Eoh. Bistrica, Pošta Sr. vas, Pošta 
St. Fužina, Železniška postaja Boh. Bistrica, 
Elektro Kranj — krajevno nadzorništvo Eoh. 
Bistrica, čevljarstvo Triglav Boh. Bistrica, 
Združeno podjetje Transturist Sk. Loka — hotel 
pod Voglom, hotel Jezero — Bellevuc, Restav­
racija Triglav, St. Fužina, Vino Gorica — enota 
Boh. Bistrica, TP Murka Lesce — posl. enota 
Vogel, Komunalni servis Jesenice — zbiralnica 
Boh. Bistrica, Transturist Sk. Loka — žičnica — 
prometna pisarna v Bohinju, TP špecerija Bled 
— prod. 26, Boh. Bistrica in bife 

26 Vsi privatni obrtniki in pri njih zaposleni de­
lavci 

b) druga podskupina 

24 KZ Bled 27 Kmetijska zadruga Bled 

25 G K Z Sr. vas v 28 Gozdarsko kmetijska zadruga Sr. vas 
Bohinju 

26 KZ Jelovica 
Radovljica 

29 Kmetijska zadruga »Jelovica« Radovljica 

B) V SKUPINI PROSVETE IN K U L T U R E 

77 Osnovna šola 
Lesce 

28 Osnovna šola 
Radovljica 

29 Osnovna šola 
Bled 

30 Osnovna šola Lesce, Osnovna šola Lipnica, 
Vzgojni zavod Kamna gorica, Gostinski šolski 
center Bled, Otroški vrtec Kropa, Otroški vrtec 
Kamna gorica 

31 Osnovna Šola Radovljica, Nižja glasbena šola 
Radovljica, Poklicna šola kovinske stroke Ra­
dovljica, V V U Radovljica, Delavska univerza 
Radovljica, Temeljna izobraževalna skupnost 
Radovljica 

32 Osnovna šola Bled, Osnovna šola Gorje, Osnov­
na šola Boh. Bistrica, Vzgojno varstvena usta­
nova B b d , V V U Boh. Bistrica 

C) V SKUPINI Z D R A V M ' V A IN SOCIALNEGA VARSTVA 

30 Bolnica za du- 33 Bolnici - za du?siae boiezni Begunje 
'..mi.' bolezni 

31 Zdravstveni dom 34 Zdravstveni dom Jesenice — posl. enota Bled, 
Jesenice — posl. Zdravstveni dom Jesenice — posl. enota Boh. 
enota Bled Bistrica, Klimatsko zdravilišče Stane Žagar 

Bohinj, Lekarna Bled 

32 Zdravstveni dom 35 Zdravstveni dom Jesenice — posl. enota Radov-
Jcscnice — posl. Ijica, okrevališče Toneta Čufarja Dvorska vas, 
enota Radovljica Lekarna Radovljica, Veterinarska postaja Ra­

dovljica, KZSZ — podr. Radovljica 

D) V SKUPINI D E L O V N I H LJUDI V DRŽAVNIH ORGANIH, DRUŽBE­
N I H ORGANIZACIJAH IN DRUŠTVIH 

33 Skupščina občine 36 Upravni organi skupščine občine Radovljica, 

34 

Radovljica — 
upravni organi 

Turistično dru­
štvo Bled 

35 Občinsko sodišče 
Radovljica 

Krajevni urad Podnart, Občinski sodnik za pre­
krške Radovljica 

37 Postaja milice Bled, Postaja milice Boh. Bistri­
ca, oficirji i n podoficirji JLA Bled, oficirji i n 
podoficirji JLA Boh. Bela, Krajevni urad Bled, 
Krajevni urad Boh. Bistrica, Turistično društvo 
Bled, Obč. odbor R K — sedež Bled, Vila Bled, 
Zavod za razvoj i n pospeševanje turizma Bled, 
Turistično društvo Bohinj, Krajevna skupnost 
Bled 

33 Občinski komite Z K S Radovljica, Občinski od­
bor SZDL Radovljica, Občinski sindikalni •Svet 
Radovljica, Občinska zveza za telesno kulturo 
Radovljica, Zveza kulturno prosvetnih organiza­
cij občine Radovljica, Krajevna skupnost Radov­
ljica, Postaja milice Radovljica, Uprava zapo­
rov, Občinsko sodišče Rad., Javno tožilstvo 
Rad., Služba pravne pomoči Rad., Komunalni 
zavod za zaposlovanje Rad., oficirji i n podofi­
cirji Rad., TD Lesce, Matična knjižnica Rad., 
Muzeji radovljiške občine, 

III. j • 

V primerih kjer je določeno v drugem poglavju tega odloka s e 

opravlja zbor delovnih ljudi za več organizacij delovnih ali drugih enot 
skupaj. Sklicatelj zbora delovnih ljudi je predsednik delovnega sveta, 
predsednik zadružnega sveta oziroma njun ustrezni funkcionar v organu 
upravljanja, v obratih in drugih enotah, ki nimajo organe upravljanja P a 

vodja delovne enote za katero se skliče zbor; v delovnih skupnostih sklic* 
zbor funkcionar, k i vodi delo organa oziroma službe (sklicatelj zbora)« 
Če je zbor delovnih ljudi skupen za več organizacij oziroma delovnih 
skupnosti, ga skliče predstavnik tiste organizacije oziroma delovne skup­
nosti, v kateri bo zbor oziroma funkcionar, k i vodi organ ali službo. 

IV. 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnem vestniku G& 
renjske. Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o dol<^ 
čitvi volilnih enot in območij zborov volivcev in zborov delovnih ljat^ 
za volitve odbornikov skupščine občine Radovljica (Uradni vestni** 
Gorenjske, št. 8-60/67). 

številka: 013-1/69-1 

Radovljica, dne 18/2-1969 
Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 
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41. 
Na podlagi 87. člena statuta občine Radovlji­

ca (Uradni vestnik Gorenjske, št. 11-70/64) in 
45. člena temeljnega zakona o financiranju 
družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list SFRJ, 
št. 31-426/64, 28/66, 1/67, 54/67 in 30/68) ter 47. 
člena zakona o financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
36/64) je skupščina občine Radovljica na seji 
obeh zborov dne 26/2-1969 sprejela 

O D L O K 
o proračunu občine Radovljica za leto 1969 

I. Splošni del 

L člen 
Proračunski dohodki za leto 

1969 znašajo skupaj 14,683.500 din 

2. člen 
Z občinskih proračunom so 

dohodki razporejeni v višini 13,873.500 din 
Nerazporejeni dohodki (tekoča 

proračunska rezerva) znašajo 90.000 din 
Izločena sredstva za uporabo 

mestnih zemljišč 720.000 din 
3. člem 

Občinskemu rezervnemu skladu pripada 1 % 
vseh proračunskih dohodkov v tem letu. 

Odstotek iz prejšnjega odstavka se ne obra­
čunava od presežnih dohodkov po zaključnem 
računu proračuna za prejšnje leto. 

4. člen 
Svet za finance je pooblaščen, da odloča o 

Uporabi sredstev rezervnega sklada v namene iz 
2. točke 1. odstavka 96. člena temeljnega zakona 
o financiranju družbenopolitičnih skupnosti do 
višine 300.000 din. 

5. člen 
Dohodki, k i se zberejo na račun prispevka za 

uporabo mestnega zemljišča, se po odbitku 1.% 
za rezrvni sklad prenesejo na poseben račun 
občine in se črpajo s tega računa po programu, 
ki ga na predlog krajevnih skupnosti sprejme 
Občinska skupščina. Nosilec teh sredstev je svet 
za finance, k i sprejme tudi predračun o njihovi 
Uporabi. Sredstva na tem računu, k i do konca 
leta ne bodo porabljena, se smejo po omenje­
nem predračunu uporabljati tudi v naslednjem 
letu za iste namene. 

6. člon 
Uporabniki sredstev občinskega proračuna za 

leto 1969 morajo organizirati izvrševanje zadev 
In nalog iz svojega delovnega področja v mejah 
•Sredstev, k i so j im s tem proračunom odobrena. 

Občinski organi ne smejo prevzemati na ra­
čun občinskega proračuna obveznosti, k i bi pre­
segale zneske, določeno za leto 1969. in tudi ne 
Ustvarjati obveznosti za občinske proračune na­
slednjih let, če takih obveznosti ni sprejela ob­
činska skupščina. 

7. člen 
Sredstva, k i so razporejena v določenih zne­

skih za financiranje organov, zavodov in usta­
nov, se odvajajo na njihove račune. Poleg sred­
stev, k i so razporejena v določenem znesku, pri­
padajo upravnim organom občine, občinskega 
Sodišča in občinskega javnega tožilstva tudi do­
hodki, k i j ih ustvarijo z lastno dejavnostjo. 

8. člen 
Sredstva, k i j ih odstopata zveza in republika 

občini za napredek organizacije in za delo ob­
činske davčne uprave, se odstopajo tej upravi. 
Odredbcdajalec za koriščenje teh sredstev je 
Načelnik davčne uprave v soglasju s tajnikom 
°bčinske skupščine. 

9. člen 
Sredstva, ki so razporejena v posebnem delu 

Proračuna za dejavnosti družbenopolitičnih or­
ganizacij in društev, se prenesejo tem organiza­
cijam neposredno iz proračuna. 

10. člen 
V primeru neustvarjenih dohodkov proraču­

na za leto 1969 je pooblaščen svet za družbeni 
^•an in finance, da omeji koriščenje izdatkov do 
V l š ine 50/0. 

11. člen 
O uporabi nerazporejenih dohodkov (tekoča 

proračunska rezerva), odloča svet za družbeni 
plan in finance, po pooblastilu in proti naknad­
nemu poročanju občinski skupščini. 

12. člen 
Pregled dohodkov občinskega proračuna za 

leto 1969 in njihova razporeditev sta zajeta v 
bilanci proračuna za leto 1969 in sta sestavni del 
splošnega dela proračuna. 

13. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1969. 

Številka: 400-11/62-4 
Radovljica, 26/2-1969 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

42. 
Na podlagi 29. člena zakona o volilnih imeni­

kih (Uradni list SFRJ, št. 5-39/65) in 87. člena 
statuta občine Radovljica (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 11-70,64) je skupščina občine Ra­
dovljica na seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 26,2-69 sprejela 

O D L O Č B O 
o imenovanju komisije za volilne imenike 

Komisijo sestavljajo: 
Predsednik Pezdič Svetozar, odbornik SOb 

Član Kozinc Mihael, načelnik odd. za upravno-
politične zadeve in družbene službe SOb Rad. 
Član Skerbec Marija, delavka upravn. organa 
SOb Radovljica. 

Komisija za volilne imenike ima naloge, k i 
so določene v zakonu o volilnih imenikih. 

člani komisije se o imenovanju obveste s to 
odločbo. 

Z dnem, ko začne veljati ta odločba, neha 
veljati odločba o imenovanju komisije za po­
trditev volilnih imenikov z dne 2/3-1967 (Uradni 
vestnik Gorenjske, Št. 7-56/1967). 

Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 013-1/69-1 
Radovljica, dne 26/2-1969 

Predsednik 
Stanko Kajdiž, 1. r. 

43. 
Na podlagi 2. odstavka 28. člena zakona o vo­

litvah odbornikov občinskih skupščin (Uradni 
list SRS, št. 5-21/69) in 87. člena statuta občine 
Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske št. 
11-70/64) je skupščina občine Radovljica na se­
j i občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 26/2-1969 sprejela naslednjo 

O D L O Č B O 
o imenovanju občinske volilne komisije za 

volitve odbornikov v skupščino občine 
Radovljica 

1. 
Za volitve odbornikov v skupščino občine Ra­

dovljica sc imenuje občinska volilna komisija, 
ki jo sestavljajo: 

predsednik 
Skodlar Franc, sodnik Občinskega sodišča Ra­
dovljica; 

namestnik predsednika: 
Šctina Meta, sodnik Občinskega sodišča Radov­
ljica 

tajnik: 
Meglic Ljubo, tajnik SOb Radovljica 

namestnik: 
Pretnar Marjan, del. v uprav, organu SOb Ra­
dovljica 

član: 
Zorko Rezka, delavka v upravn. organu SOb 
Radovljica 

namestnik: 
Vodenik Anica, delavka v upravn. organu SOb 
Radovljica 

2. 
Z dnem, ko začne veljati ta odločba nehata 

veljati odločba o imenovanju občinske volilne 
komisije za volitve odbornikov v skupščino 
občine Radovljica z dne 12/12-1966 (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 19-184/1966) in odločba 
o spremembi odločbe o imenovanju občinske 
volilne komisije za volitve odbornikov v občin­
sko skupščino Radovljica (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 7-57/1967) z dne 2/3-1967. 

3. 
Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 013-1/69-1 
Radovljica, dne 26/2-1969 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r, 

Občina Škofja Loka 
44. 

Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirni­
kom se je ugotovilo, da so v besdilu odloka o 
prispevkih in davkih občanov občine Škofja Lo­
ka, objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske št. 
1-9/69 tiskovne napake, zato se daje 

P O P R A V E K 
odloka o prispevkih in davkih občanov občine 

škofja Loka 
1. V 6. vrsti L člena se za besedo: »zakonov« 

doda besedica: »in«; 
2. V 1. vrsti 2. člena se glasi namesto besede: 

»urejajo« pravilno: »uvajajo«; 

3. V 6. členu je v zadnji vrsti IV. skupina 
pravilna navedba kraja: »Sv. Ožbolt«; 

4. V 17. vrsti 11. člena se glasi za naselje: 
»Zalo« pravilno: »Zala«; 

5. V 3. vrsti drugega odstavka 13. člena se 
glasi namesto: »mnenje«, pravilno: »mnenja«; 

6. V 9. vrsti četrtega odstavka 14. člena stoji 
namesto besedice: »ka«, pravilno besedica »ki«; 

7. V 5. vrsti drugega odstavka 17. člena stoji 
namesto besede: »stavku«, pravilno: »odstavku«; 

8. V 20. členu se v 2. vrsti prve alineje za be­
sedo: »starosti« vstavi vejica, v 4. vrsti tretje 
alineje pa se črtajo besede: »slaba opremljenost 
od mesta in večjih središč«; 

9. V 2. vrsti drugega odstavka 26. člena je 
namesto besede: »stroje«, pravilno: »strojev«; 

V 3. vrsti istega odstavka je namesto besede: 
»odbije«, pravilno: »odbijajo«; 

V 2. vrsti četrtega odstavka se za besedo: 
»odbijajo« postavi vejica; 

10. V 27. členu se v 5. vrsti prvega odstavka, 
v nadpisu drugega stolpca ter v 6., 13. in 16. vr­
sti drugega odstavka namesto besed: »poprečnj« 
oziroma »poprečnega«, glasi pravilno: »povpreč­
ni« oz. »povprečnega«; 

Pod tretjo alinejo zap. št. 6 se namesto be­
sede: »—avtoprevozništvo« glasi pravilno »—av-
totapetništvo«; 

Pod zadnjo alinejo zap. št. 15 se glasi name­
sto: »ves«, pravilno: »vse«; 

11. V 30. členu je v 3. vrsti namesto besedet 
»poprečni«, pravilno: »povprečni«, v 5. vrsti p£ 
namesto besede: »orgadu«, pravilno: »organu«; 

12. V 32. členu se namesto be-jede: »odločbe«^ 
glasi pravilno: >:določbe«; 

13. V 36. členu v 3. vrsti šestega odstavka gla­
si pravilno: »uporabljajo«; 

14. V 41. členu se glasi v prvem odstavku na­
mesto: »v stavbih«, pravilno: »v stavbah«; 

15. V 42. členu se v zadnji vrsti za besedo: 
»bagrov« postavi vejica. 

Številka: 010-08/64 
Škofja Loka, dne 25/2-1969 

Iz pisarne skupščine občine 
škofja Loka 



45. 
Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirni­

kom se je ugotovilo, da so v besedilu odloka in 
tarife občinskega prometnega davka občine 
Škcfja Loka, objavljen v Uradnem vestniku Go­
renjske št. 1-10/69 tiskovne napake, zato se daje 

P O P R A V E K 
odloka in tarife občinskega prometnega davka 

občine škofja Loka 
1. v 4. členu se v 9. vrsti namesto besede: 

»uprave«, glasi pravilno: »upravi«; 
2. v 5. členu se v 4. vrsti namesto besede: 

»uvoznih«, glasi pravilno: »uvoznik«; 
3. v 6. vrsti tar. št. 3. tarife se besede: »v 8. 

členu«, glasi pravilno: »v 9. členu«; 
4. v tar. št. 7. tarife se v 4. vrsti za točko b) 

za besedo: »pogoji« vstavi besedica: »iz«. 

številka: 421-07/65 
Škofja Loka, dne 24/2-1969 

Iz pisarne skupščine občine 
škofja Loka 

47. 
Na podlagi 24. člena temeljnega zakona o 

organizaciji in financiranju socialnega zavaro­
vanja (Ur. list SFRJ it. 24/65/ ia 47. ter 48. čle-

46. 
Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirni­

kom se je ugotovilo, da so v besedilu odloka in 
tarife o občinskih upravnih taksah občine Škof­
ja Loka, objavljen v Uradnem vestniku Gorenj­
ske št. 3-22/69, tiskovne napake, zato se daje 

P O P R A V E K 
odloka in tarife o občinskih upravnih taksah 

občine škofja Loka 
1. v točki 2. tar. št. 10 se glasi namesto: »or­

ganizacija«, pravilno: »organizaciji«; 
2. v točki 2. opombe k tar. št. 20 je namesto 

»v takšnem« pravilno: »v taksnem«; 
3. v zadnji vrsti točke 4. tar. št. 26 je name­

sto: »dispozitivi«, pravilno: »dispozitiv«; 
4. v tar. št. 34. se v 3. vrsti za besedo: »plača« 

vnese manjkajoča beseda: »taksa«. 

Številka: 423-04/65 
Škofja Loka, dne 24/2-1969 

Iz pisarne skupščine občine 
škofja Loka 

na Statuta Komunalne skupnosti socialnega 
zavarovanja delavcev Kranj, je skupščina Ko­
munalne skupnosti na svoji seji dne 24.2.1969 
sprejela 

S K L E P 

o razpisu nadomestnih volitev za člana skupščine 
Komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 

delavcev Kranj 

1. člen 
V volilni enoti št. 3 v občini Radovljica, k i 

je bila določena s sklepom Izvršilnega odbora 
skupščine Komunalne skupnosti socialnega za­
varovanja delavcev Kranj št. 01/1-2025/1 dne 
25. 9. 1968, se izvedejo nadomestne volitve. 

2. člen 
Zavarovanci, zavarovani pri Komunalnem 

zavodu za socialno zavarovanje Kranj, k i so po 
22. členu Statuta upravičeni voliti člane skup­
ščine, izvolijo v tej volilni enoti v skupščino 
Komunalne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev Kranj enega člana zaradi prenehanja 
mandata članu te volilne enote. 

3. člen 
Mandat člana skupščine, k i bo izvoljen na 

nadomestnih volitvah, traja za čas, k i je bi l 
določen prejšnjemu članu, to je štiri leta. 

Volitve morajo biti izvedene najpozneje do 
24 3.1969. 

Številka: 01/1-492/1 
Kranj, 24. 2. 1969 

Predsednik skupščine 
Janko Dajde 1. r. 

Predpisi samoupravnih organov 
Komunalna skupnost socialnega zavarovanja 

delavcev Kranj 


